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1. Comunicazioni F.I.G.C. 
 

SETTORE TECNICO 
 

In allegato al comunicato si pubblica: 

 

 Bando di ammissione per il Corso per l’abilitazione a “Allenatore di Base  - Uefa B  ” la cui attuazione 
è affidata al Comitato Regionale LOMBARDIA e che sarà svolto  dal 21/09/2015 al 05/12/2015 a 
VERANO BRIANZA c/o Città dello Sport – via Dante Alighieri 18. 
 I candidati devono essere residenti nelle province di Lecco , Monza Brianza e Sondrio. 

 

2. Comunicazioni della L.N.D.  
 

COMUNICATI UFFICIALI L.N.D.   
 
Allegato al presente comunicato si pubblica: 

 

 Comunicato Ufficiale  n°39  LND da C.U. n°27/A,28/A,29/A,30/A e 31/A della F.I.G.C riguardante 

”Società non ammesse al Campionato di Divisione Unica-Lega Pro 2015/2016” 

 

 Comunicato Ufficiale  n°40  LND da C.U. n°32/A,33/A,34/A,35/A e 36/A della F.I.G.C riguardante “ 

Società  ammesse al Campionato di Divisione Unica-Lega Pro 2015/2016” 

 

 Comunicato da LND riguardante “ Esecuzione di pene accessorie nei confronti del Sig. Paolo 

GALATOLO”. 

 

 Comunicato Ufficiale n° 41 Beach Soccer riguardante “ Organico del Campionato di Serie B 2015” 

 

 Comunicato Ufficiale  n°42  LND da C.U. n° 37/A della F.I.G.C riguardante “Criteri per la sostituzione di 

Società che non parteciperanno al Campionato Professionistico di loro competenza a seguito di 

decisioni degli Organi di Giustizia Sportiva”. 

 

 Comunicato Ufficiale  n°43  LND da C.U. n° 38/A della F.I.G.C riguardante “Date dell’attività ufficiale 

della stagione sportiva 2015/2016”. 

 

 Comunicato Ufficiale  n°44  LND da C.U. n° 39/A della F.I.G.C riguardante “ Elezione del Prof. Antonio 

COSENTINO quale Componente del Comitato di Presidenza in rappresentanza della LND”. 

 

 Comunicato Ufficiale  n°45  LND da C.U. n° 40/A della F.I.G.C riguardante “Modifica dell’art. 3 del 

Regolamento dell’Elenco Speciale dei Direttori Sportivi”. 

 

 Comunicato Ufficiale  n°46  LND da C.U. n° 41/A della F.I.G.C riguardante “ Modifica dell’art. 6, comma 

5 e dell’art. 7, comma 7 del C.G.S”. 

 

 Comunicato Ufficiale  n°47  LND da C.U. n° 42/A della F.I.G.C riguardante” Modifica degli artt. 34 bis e 

38 del C.G.S”. 

 

 Comunicato Ufficiale  n°48  LND da C.U. n° 44/A, 45/A, 46/A, 47/A, 48/A, 49/A, 50/A e 51/A della 

F.I.G.C riguardante” Provvedimenti Procura Federale” 

 

 Comunicato Ufficiale  n°49  LND da C.U. n° 42/A della F.I.G.C riguardante” Aggiornamento dell’indice 

ISTAT a decorrere dal 1 luglio 2015”. 
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3. Comunicazioni del Comitato Regionale Lombardia 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
Nessuna Comunicazione. 
 

SEGRETERIA 
 

SOCIETÀ INATTIVE STAGIONE SPORTIVA 2015-2016 
 
Di seguito si pubblica elenco Società INATTIVE 
 
941072 F.C.D. FARAFORNOVO CALCIO a 5 
940998 A.S.D. MEZZANINO 
  70223 U.S. PEDROCCA 
933869 PAINA CALCIO 1975 SSD.ARL 
675647 CORMANO CALCIO ASD 
932159 A.S.D ANNICCHESE CALCIO 
 

ORGANICI A CHIUSURA ISCRIZIONI DEL 20 LUGLIO 2015 
 
Alla chiusura dei termini per le iscrizioni di  PRIMA CATEGORIA, SECONDA CATEGORIA e JUNIORES 
REGIONALE “A” e “B” hanno presentato domanda: 
 

 PRIMA CATEGORIA n°192 club su 192  
 SECONDA CATEGORIA n°380 su 384  
 JUNIORES REGIONALE “A” n°64 su 64  
 JUNIORES REGIONALE “B” n°126 su 128  

 

 PRIMA CATEGORIA 

 
Al campionato di PRIMA CATEGORIA hanno avanzato richiesta d’iscrizione TUTTE le seguenti Società aventi 
diritto:  
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 676164 A.S.D. A.C.O.S. TREVIGLIO CALCIO 

2 81721 A.S.D. ACCADEMIA COLOGNO CALCIO 

3 75835 A.S.D. ACCADEMIA VALSERIANA 

4 78937 F.C. ALBATE CALCIO 

5 675772 A.S.D. ALTABRIANZA TAVERNERIO A. 

6 1990 CLUB AMICI DELLO SPORT 

7 2350 S.C. ANTONIANA 

8 3250 A.S.D. ARSAGHESE 

9 3460 G.S. ASSAGO A.S.D. 

10 930020 U.S.D. ATLETICA DEL PO 2000 

11 4530 U.S.D. AURORA CERRO M CANTALUPO 

12 940744 A.S.D. AZZANO F.GRASSOBBIO 

13 74452 G.S. BADALASCO 

14 935540 ASD.US BAGNOLESE 

15 675054 A.C. BARADELLO CLUSONE 

16 675844 A.S.D. BARZAGO 
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17 930584 ASDPOL BARZANO 

18 675214 ASD.C. BASE 96 SEVESO 

19 675501 A.S.D. BASIANO MASATE SPORTING 

20 72607 A.S.D. BASSA BRESCIANA 

21 63150 A.S. BASTIDA 

22 79934 S.S.D. BERGAMO LONGUELO S.R.L. 

23 57837 U.S. BOLLATESE 

24 675642 S.S.D. BORGOLOMBARDO 

25 70214 A.C. BORGOSATOLLO 

26 68284 A.S.D. BREBBIA CALCIO 

27 66550 U.S. BREGNANESE 

28 913834 A.S.D. BRERA FC 

29 676162 POL. BUCCINASCO 

30 932106 A.C.D. BUSCATE 

31 79921 A.S. C.O.B. 91 

32 8320 C.G. CABIATE A.S.D. 

33 675762 U.S. CALCIO GORLE A.S.D. 

34 933839 A.S.D. CALCIO MOTTESE 

35 917602 A.S.D. CALCIO S.STEFANO 

36 931039 U.S.D. CALCIO SUZZARA 

37 935526 S.S.D. CALCIO VALCALEPIO S.R.L. 

38 915450 A.C.D. CALOLZIOCORTE 

39 675744 A.C. CANTU GS SANPAOLO 

40 676065 A.C.D. CAPRIOLESE S.R.L. 

41 73911 POL. CAROBBIO DEGLI ANGELI 

42 77785 ASD.C. CARUGATE 

43 58274 U.S.D. CASALBUTTANO 

44 68286 A.C. CASALMAIOCCO A.S.D. 

45 66504 U.S.D. CASALPUSTERLENGO 1947 

46 75127 G.S.D. CASALROMANO 

47 59011 A.C. CASORATE PRIMO 

48 675015 POL.D. CASSINA NUOVA 

49 930652 F.B.C. CASTEGGIO 18 98 A.S.D. 

50 676059 A.S.D. CASTELLESE CALCIO 

51 675391 U.S. CASTELVETRO INCROCIATELLO 

52 64317 A.S.D. CASTREZZATO 

53 932369 A.S.D. CENATE SOTTO 

54 59010 A.S.D. CENTRO SCHUSTER 

55 676155 A.S.D. CERIANO LAGHETTO 

56 12390 A.S.D. CERTOSA MARCIGNAGO 

57 66548 U.S. CHIEVE A.S.D. 

58 915600 G.S.D. CHIGNOLO 

59 676149 A.C. CINISELLESE A.S.D. 

60 81793 A.S. CISLIANO 
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61 930021 POL.D. CITTA DI SEGRATE 

62 13830 A.S.D. CONCORDIA 

63 930016 G.S.D. CONCOREZZESE 

64 675480 A.S.D. CORBETTA F.C. 

65 932112 U.S.D. CORNATESE 

66 81790 C.S.C. CORTENOVA A.S.D. 

67 64565 U.S. COSIO VALTELLINO 

68 938065 F.C.D. ERBESE 

69 943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO 

70 933822 A.S.D. FC MARMIROLO 

71 675653 A.S.D. FIORENTE 1946 COLOGNOLA 

72 933813 A.S.D. FOOTBALL CLUB PARABIAGO 

73 60832 U.S. FORNOVO S.GIOVANNI 

74 917260 A.S.D. FULGOR CANONICA CALCIO 

75 940754 A.S.D. FUTURA BRENO 

76 918960 A.S.D. G.S. PESCAROLO 

77 35140 A.C. GAVARDO 

78 676194 A.C. GHEDI 

79 33270 A.C. GONZAGA 

80 933818 A.S.D. GORLA MAGGIORE 

81 62933 U.S.D. GUANZATESE 

82 81070 A.S.D. GUSSAGO CALCIO 1981 

83 915815 A.S.D. ISPRA ANGERA CALCIO 

84 943081 A.S.D.  LA BIGLIA CORNAREDO 

85 62198 A.S.D. LA DOMINANTE 

86 917128 F.C. LAINATESE A.S.D. 

87 68199 F.C. LAVENO MOMBELLO 

88 935531 A.C.D. LEGGIUNO 

89 26100 S.S. LEONCELLI A.S.D. 

90 675383 C.S. LOCATE 

91 27880 A.S.D. LODIVECCHIO 

92 675027 A.C. LODRINO 

93 64292 POL. MANDELLO 

94 935600 F.C.D. MAREK 

95 933951 A.C.D. MEDIGLIESE 

96 935543 A.S.D. MELEGNANO CALCIO 

97 30280 A.C. MENAGGIO 

98 933828 F.C.D. MISSAGLIA SPORTIVA 

99 75368 A.C. MOLTENO CALCIO 

100 920610 A.S.D. MONTORFANO ROVATO 

101 64563 U.S. MONVICO A.S.D. 

102 70279 A.S.D. MORAZZONE 

103 32640   MORBEGNO CALCIO 1908 

104 917278 A.S.D. MOZZATESE 
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105 75132   NUOVA A.C. CURTATONE 

106 913999   NUOVA A.C. SELVINO 2000 

107 918975 A.S.D. NUOVA GLORIA 

108 915685 A.S.D. NUOVA VALCAVALLINA CALCIO 

109 75649 A.S.D. NUOVA VALSABBIA 

110 675349 G.S. O. ZANETTI 

111 676050 A.C. OLYMPIC RETICA 

112 81071 U.S.O. OME 

113 920525 A.S.D. OR.CADORAGO ELIO ZAMPIERO 

114 77219 A.S.D. ORATORIO CALVENZANO 

115 914454 POL.D. ORATORIO JUVENTINA COVO 

116 77887 A.P. ORATORIO STRADELLA 

117 64593 U.S.D. ORATORIO URAGO MELLA 

118 65517 U.S. ORIESE 

119 35670 A.C. OSSONA A.S.D. 

120 917098 F.C. P.S.G. A.S.D. 

121 915449 A.S.D. PADERNO DUGNANO 

122 917546 A.S.D. PANTIGLIATE CALCIO 1977 

123 36570 ASD.C. PASSIRANA 

124 937722 A.P.D. PAULLESE CALCIO 

125 675788 F.C.D. PIAN CAMUNO 

126 675709 A.S.D. PIERANICA 1970 

127 932413 POL.D. PIEVE 010 

128 68349 S.S. PIEVESE 

129 932432   POLISPORTIVA CGB SSDRL 

130 65244 A.S.D. POLISPORTIVA DI NOVA 

131 930008 A.S.D. POLISPORTIVA POZZOLENGO 

132 675011 A.S.D. PONTELAMBRESE 

133 920506 A.S.D. PORTO 2005 

134 675452 A.S.D. POZZUOLO CALCIO 

135 74675 G.S.D. PRALBOINO 

136 64607 G.S.D. PREGNANESE 

137 60790 POL. PREZZATESE 

138 74589   PRO DESENZANO S.C.S.D. 

139 933823 A.C.D. PRO NOVATE 

140 77214 U.S. QUINTO ROMANO A.S.D. 

141 81719 A.S. RASA CALCIO 

142 676184 A.S.D. REAL ANZANO 

143 937703 U.S.D. REAL PIZZIGHETTONE 

144 917108 A.S. ROBBIO 

145 68299 A.C. ROMANENGO 

146 918796 A.S.D. ROMANESE 

147 675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B. 

148 675366 A.S.D. ROZZANO CALCIO 
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149 900 POL. S.BIAGIO 

150 46920 U.S. S.PELLEGRINO 

151 74584 A.C. S.ZENO NAVIGLIO 

152 68300 A.S.D. SALVIROLA 

153 204321 A.S.D. SAN CRISOSTOMO 

154 917203 A.S.D. SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO 

155 915447 A.S.D  SANT'ANGELO 

156 675438 POL. SARGINESCO 

157 943074 A.S.D. SARNICO CALCIO 

158 943083 A.S.D. SARONNO ROBUR MARNATE 

159 48300 S.S. SAVORELLI 1937 

160 675381 A.C.D. SEDRIANO 

161 935535 A.S.D. SELLERO NOVELLE 

162 917092 A.S.D. SERENISSIMA CALCIO 

163 62138 A.S.D. SIZIANO LANTERNA 

164 71259 U.C. SOLBIATESE 

165 79929 POL. SOLESE A.S.D. 

166 59455 U.P.D. SOVICESE 

167 943071 A.S.D.  SPORTING BREMBATESE 1953 

168 920504 A.S.D. SPORTING CLUB 

169 917099 U.S.D. SPORTING L E B 

170 62145 A.C.D.  SPORTING LANDRIANO 

171 935542 A.S.D. SPORTING VALLEAMBROSIA 

172 675121 U.S. TAVERNOLA 

173 81725 U.S. TRIESTINA 1946 

174 943002 A.S.D.  TURBIGHESE 1921 

175 71269 A.S.D. U.S.O. ZANICA 

176 63166 S.S. UNITAS COCCAGLIO A.S.D. 

177 53750 A.S.D. UNIVERSAL SOLARO 

178 937719 A.S.D. VALCERESIO A. AUDAX 

179 675405 A.C. VALTROMPIA 2000 

180 54580 G.S. VEDANO 

181 933964 A.S.D. VEDUGGIO CALCIO 

182 917531 A.S.D. VERDELLINESE 

183 65237 S.S. VERMEZZO 

184 937687 A.S.D. VIBE RONCHESE 

185 919107 A.S.D. VIGGIU CALCIO 1920 

186 55430 U.S. VIGHIGNOLO 

187 33480 G.S. VILLA 

188 937699 U.S.D. VILLANOVESE 

189 933838 A.S.D. VIRTUS GRAFFIGNANA 

190 58270 A.S. VISTARINO 

191 943068 A.S.D.  VOGHERA 

192 675576 A.S.D. ZOGNESE 98 V.B. 
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 SECONDA CATEGORIA 

 
In SECONDA CATEGORIA non hanno avanzato richiesta d’iscrizione le seguenti n°4 Società:  
  

77783 A.S.D. CRESPI M.P.L. 

932107 A.S.D. MERONE CALCIO 

932110 A.C. GUSSOLA 1998 A.S.D. 

65243 U.S. ATLETIC TREZZANO 
 

Si rendono noti i posti che sono stati assegnati alle Società attingendo dalle varie GRADUATORIE a seguito di 

quanto sopra riportato e delle RINUNCE e RICHIESTE di DECLASSAMENTO pervenute al CR Lombardia. 

 
 

Società USCENTI da Organico pubblicato sul C.U. n°1 del 3 luglio 2015 per MANCATA ISCRIZIONE 

 
77783 A.S.D. CRESPI M.P.L. 

932107 A.S.D. MERONE CALCIO 

932110 A.C. GUSSOLA 1998 A.S.D. 

65243 U.S. ATLETIC TREZZANO 

 

Società AMMESSE da GRADUATORIA di MERITO pubblicata C.U. n°72 CRL del 29/05/2015 

 

205444 A.S.D. S.GIOVANNI BOSCO CEREDO 

31900 A.C.D. MONTEBELLO 

919191 A.S.D. CORTEFRANCA FRANCIACORTA 

76264 POL. AUDAX TRAVACO 
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 675361   ACCADEMIA S.LEONARDO ASD 

2 919006 U.S. ACQUAFREDDA 

3 675382 G.S. ACQUANEGRA CALCIO 

4 933831 A.S.D. AGNADELLO CALCIO 2011 

5 15610 POL. AIROLDI 

6 917220 A.S.D. ALBANO CALCIO 

7 1270 A.C.D. ALBIATESE 

8 74508 A.C. ALBOSAGGIA PONCHIERA ASD 

9 934217 A.S.D. ALBUZZANO 

10 62196 A.D.C. ALME 

11 918755 POL. ALPINA 

12 913926 F.C. AMICI MAPELLO 04 A.S.D 

13 200666 A.S.D. AMOR SPORTIVA 

14 914005 A.S.D. APRILE 81 

15 675400 A.S. ARCA 

16 915448 C.S. ARDISCI E SPERA 1906 

17 81718 A.C. ARDITA COMO 1934 

18 2970 U.C. ARDOR A.S.D. 
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19 59453 POL. ARDOR BOLLATE 

20 675885 A.S.D. ARES REDONA 

21 932024 A.S.D. ARLUNO CALCIO 2010 

22 205093 POL. ARS ROVAGNATE 

23 932141 G.S.D. ASTRO 

24 79930 A.S.D. ATLETIC ALMENNO S.B. 

25 940904 A.S.D. ATLETICO CHIUDUNO 

26 941095 A.S.D. ATLETICO DELLO 

27 915700 A.S.D. ATLETIKO 

28 915602 A.S.D. AUDACE OSNAGO 

29 76264 POL. AUDAX TRAVACO 

30 4350 POL. AURORA CALCIO 

31 675237 U.S. AURORA DESIO 1922 

32 57838 S.S. AUSONIA 1931 

33 5120 A.C. AZZURRA 

34 78965 G.S. AZZURRA 

35 5590 POL.D  BARANZATESE 1948 

36 69391 POL. BARBAIANA 

37 920892 F.C. BARBARIGA 

38 66507 U.S. BARIANESE A.S.D. 

39 66544 A.S. BARONA 

40 932180   BASIGLIO MILANO 3 C. SRL 

41 5930 G.S. BEATA GIULIANA 

42 932120 U.S.D. BELFORTESE 

43 5990 S.S. BELGIOIOSO CONSTANTES 

44 6000 U.S. BELLAGINA A.D. 

45 77924 A.S.D. BELLUSCO 1947 

46 930017   BERBENNO A.S.D. 

47 205623 A.S.D. BEREGUARDO 

48 69334   BESANA A.S.D. FORTITUDO 

49 932686 A.S.D. BIANDRONNO 

50 675219 POL. BIENATE MAGNAGO CALCIO 

51 915752 F.C. BOCA JUNIOR 2005 

52 70212 F.C,. BOLTIERE 

53 675765 POL. BORGHETTO DILETTANTISTICA 

54 675388 POL.D. BORGO VIRGILIO 

55 74266 U.S. BORMIESE 

56 7380 U.S. BORSANESE 

57 60800 S.S. BREMBO 

58 7870 U.S. BRIGNANESE 

59 74470 U.S.D. BRIOSCHESE 

60 72546 A.C. BRIVIO 

61 675720 G.S. BRONGIO 

62 8020 A.C. BRUZZANO 
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63 935537 A.S.D. BUGUGGIATE 

64 675327 F.C. BULGARO 

65 8110 A.C.D. BUSNAGO 

66 205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO 

67 200692 S.S.D. C.O.S.O.V. 

68 675107 A.S. CADREZZATESE 

69 8490 U.S. CALCENSE 

70 62903 A.S. CALCINATESE 

71 68282 U.S. CALCIO BOVEZZO 

72 917291   CALCIO CANEGRATE E OSL 

73 675396   CALCIO CARUGATE 87 

74 78974 A.S.D. CALCIO CERANOVA 

75 78975 G.S.D. CALCIO ORATORIO COLOGN 

76 920710 A.S.D. CALCISTICA VALTENESI 

77 935834 A.D. CALUSCO CALCIO 

78 72579 A.S.D. CAMPAGNOLA DON BOSCO 

79 676220 A.D. CANOTTIERI BALDESIO 

80 9440 A.C.D. CANTELLO CALCIO 

81 675224 U.S.O. CAPRIATE A.S.D. 

82 67505 F.C. CARAVATE 

83 941051 G.S.D. CARDUCCI 

84 675753 U.S.D. CASBENO VARESE 

85 71193 U.S. CASCINAMATESE 

86 943072 POL. CASELLE LANDI ASD 

87 72556 POL. CASNATESE 

88 933848 A.S.D. CASSINA CALCIO 

89 10870 U.S. CASSOLESE 

90 914042 A.C. CASTELLETTO 

91 675857 G.S. CASTELLO OSTIANO A.S.D. 

92 82259 U.S.D. CASTELLUCCHIO 

93 62204 A.S.D. CASTELMELLA 1963 

94 675728 ASDPOL CASTELNUOVO 

95 75631 A.C. CASTELVERDE A.S.D. 

96 675213 A.S.C. CASTENEDOLESE 

97 932100 G.S.D. CASTRONNO CALCIO 

98 58287 A.C.D. CAVENAGO 

99 78768 U.S. CAVESE 

100 60796 U.S. CELLATICA 

101 932162 A.S.D. CENE CALCIO 

102 12150 G.C. CENTRO GIOV.BOFFALORESE 

103 675953 C.S. CENTRO SPORTIVO VILLANOVA 

104 676015 A.P.D. CERESIUM BISUSTUM 

105 675217 A.C. CESANO MADERNO 

106 935647 F.C.D.  CHIARI 
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107 12680 A.S.D. CHIAVENNESE U.S. 

108 13010 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 

109 932147 G.S.D. CITTA DI MONZA 

110 918788 A.S.D. CITTA DI OPERA 

111 940876 A.S.D. CIVATE 

112 935544 U.S.D. CIVIDATESE 

113 937715 U.S.D. CLUSONE 

114 72563 POL. COLLEBEATO 

115 58290 C.S.D. COLNAGHESE 

116 675523 G.S.O. COLOGNE CALCIO 

117 676206 A.C. COMUN NUOVO 2003 

118 77225 POL. COMUNALE TAVERNOLA 

119 62170 POL.D. CONCAGNESE 

120 71205 U.S.D. CONFIENZA 

121 675905 A.C.D. CORNAREDESE1960 

122 919191 A.S.D. CORTEFRANCA FRANCIACORTA 

123 204346 C.S.C. COSTAMASNAGA 

124 934189 F.C. CREDARO A.S.D. 

125 917110 ASD.US CRENNESE 

126 35130 U.S. CUGGIONO 

127 203669 G.S.D. DON BOSCO 

128 74430 A.S. DON BOSCO 

129 63168 A.S.D. DORNO SAN ROCCO 

130 75828 G.S. DOVERESE A.S.D. 

131 76265 U.S. DUBINO 

132 914001 A.C. ERBUSCO 

133 915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO 

134 62199 U.S. EXCELSIOR A.S.D. 

135 66536 S.S. EXCELSIOR SEZ.CALCIO 

136 935617 A.S.D. F.C. LOGRATO 

137 17440 F.C.D. FAGNANO 

138 675679 U.S. FALCO 

139 917103 A.S.D. FANSPORT PERO 

140 80980 A.C.D. FOLGORE LEGNANO 

141 919126 A.C.D. FONTANELLA 

142 74501 A.S.D. FOOTBALL CLUB BRESSO 

143 935813 A.S.D. FOOTBALL SESTO 2012 

144 913930 A.S.D. FRASSATI CASTIGLIONESE 

145 19770 A.S.D. FRECCIA AZZURRA 1945 

146 76407 G.S. FULGOR SEGRATE 

147 943077 A.C.D.  FUTURA MADONE 

148 937994 A.S.D. G.S.A. PIOLTELLO 

149 918791 A.S.D. G.S.O CASTELLO VIGHIZZOLO 

150 933808 A.S.D. G.S.O. AURORA TRESCORE 
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151 932327 A.S.D. GALBIATE 1974 

152 932111 A.C.D GAMBOLO  

153 675748 A.S.D. GARBAGNATE CALCIO 

154 68339 A.C. GARIBALDINA 1932 

155 21040 A.S.D. GERENZANESE 

156 915583 U.S. GIOVANILE CANZESE 

157 675747 G.S.D. GIOVANILE LUNGAVILLA 

158 81075 A.S.D. GIUSSAGO CALCIO 1973 

159 66510 A.S.D. GORLA MINORE 

160 915437 POL. GORLAGO CALCIO A.S.D. 

161 940714 F.C.D. GRASSOBBIO 

162 930018 A.S.D. GROPELLO SAN GIORGIO 

163 73065 U.S. GROSIO 

164 205829 U.S. GRUMULUS A.S.D. 

165 933833 A.S.D. HF CALCIO 

166 676169 A.S.D. INSUBRIA CALCIO 

167 23450 A.S.D. INZAGO 

168 675296 G.S. ISSESE 

169 23660 U.S. ITALA 

170 934206 A.S.D. IVECO SUZZARA 

171 913838 ASD.SC JUVENILIA 

172 935890 A.S.D. JUVENTUS GEMONIO F.C. 

173 53680 S.S. LA BENVENUTA 

174 203142 A.S.D. LA SPORTIVA CALCIO 

175 60179 A.S.D. LA TORRE 

176 675908 U.S.D. LACCHIARELLA 

177 62924 A.S.D. LALLIO CALCIO 

178 62140 A.C. LARIOINTELVI 

179 26110 A.S.D. LEONE XIII 

180 676147 POL. LISCATE A.S.D. 

181 74475 U.S. LOCATE BERGAMASCO A.S.D. 

182 206121 F.C. LONATE CEPPINO A.S.D. 

183 75363 U.S.D. LORETO 

184 943075 A.S.D. LUINO MACCAGNO 

185 915734 A.S.D. MAIRAGO 

186 29010 U.S. MARCALLESE 

187 913951 G.S. MARESSO 

188 29490 G.S. MARTELLI 

189 65552 G.S. MASCAGNI 

190 676202 A.S. MASSERONI MARCHESE SRL 

191 932494 A.S.D. MEDA 1913 

192 69375 G.S. MEDOLAGO 

193 932555 A.S.D. MEDOLESE 

194 69215 A.C.D. METANOPOLI CALCIO 
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195 676173 A.S.D. MEZZAGO 

196 76377 U.S.D. MEZZANA CORTI 

197 919104 A.C. MILANESE CORVETTO 1920ASD 

198 31250 F.C. MOGLIA 

199 62918 POL. MOLINELLO A.S.D. 

200 941336 A.S.D. MONTE CREMASCO 

201 31900 A.C.D. MONTEBELLO 

202 71196 G.S. MONTESOLARO 

203 78951 U.S. MONTIRONE 

204 676161 U.S. MONTODINESE A.S.D. 

205 675778 S.S. MORTARA 

206 32970 ASD.C. MOZZO 

207 935545 U.S.D. NEMBRESE CALCIO 

208 937999  NEW TEAM FRANCIACORTA 

209 918787 A.S.D. NIGUARDA CALCIO 

210 71241 G.S. NIZZA CALCIO 

211 204818 A.C. NOVEDRATE 

212 675375   NUOVA A.C. SAN PAOLO 

213 932443 A.S.D. NUOVA ABBIATE 

214 937709 A.C.D. NUOVA BOLGIANO 

215 65527 U.S. NUOVA ZORLESCO 

216 78946 A.C. ODOLO A.S.D. 

217 676075 C.S.O. OFFANENGO A.S.D. 

218 915451 F.C.D. OLIMPIA 05 

219 675259 A.S. OLIMPIAGRENTA 

220 675589 A.S.D. OLIMPIC TREZZANESE 

221 66559 A.C. OLMESE A.S.D. 

222 917130 A.S.D. OMBRIANO AURORA 

223 71267 POL. ORATORIANA VITTUONE 

224 675134 A.S.D. ORATORIO ALBINO CALCIO 

225 75374 U.S. ORATORIO FIGINO CALCIO 

226 675955 ASD.US ORATORIO GAMBARA 

227 676111 G.S. D. ORATORIO LECCO ALTA 

228 675204 G.S. ORATORIO LOMAGNA A.S.D. 

229 60226 U.S. ORATORIO MOMPIANO 

230 920535 A.S.D. ORATORIO SABBIONI CREMA 

231 932367 ASDPOL ORATORIO SAN TOMASO 

232 73989 POL. ORATORIO STEZZANO 

233 675616 A.C. ORATORIO VERDELLO 

234 676180 U.S. ORIENS 

235 35330 U.S. ORIONE 

236 675315 A.S. ORNAGO A.S.D. 

237 60793 POL. OSIO SOPRA 

238 675840 F.C. OSPITALETTO 2000 
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239 61078 U.S. PADERNESE 

240 933827 A.S.D. PALAZZO PIGNANO 

241 69320 F.C. PALAZZOLO MILANESE 

242 930216 A.C.D. PARATICO 2009 

243 675262 F.C. PELORITANA 

244 77867 F.C. PENDOLINA PARKHOTEL CANOA 

245 75838 A.S.D. PERSICO DOSIMO 

246 914043 A.S.D. PESSANO CON BORNAGO 

247 930010 A.S. PIANTEDO 

248 630670 A.C.D. POGGESE X RAY ONE 

249 917299 A.S.D. POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO 

250 69365 A.S.D. POLISPORTIVA ARGENTIA 

251 76410 A.S.D. POLISPORTIVA BERBENNO 

252 82017 A.S.D. POLISPORTIVA BERGAMO ALTA 

253 920647   POLISPORTIVA COMONTE ASD 

254 915630   POLISPORTIVA D. PRESEZZO 

255 76722 A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA 

256 914063 AD.POL POMPONESCO 

257 62162 POL. PONTE ZANANO 

258 205442 U.S.D. PONTESE 

259 80280 A.S.D. PONTIDA BRIANTEA 

260 917088 A.S.D. PORLEZZESE 

261 914045 A.S.D. PORTALBERESE 

262 919009 A.C.D. PRO CASSOLO CALCIO 

263 206122 A.S.D. PRO JUVENTUTE 

264 932158 F.C.D. PRO MARUDO A.S.D. 

265 675611 A.C. QUINZANESE 

266 943069  RAPID UNITED 

267 937710  REAL BAGNOLO F.C.D. 

268 930570 A.S.D. REAL BOLGARE 

269 675500 A.C. REAL BORGOGNA 

270 935767 A.S.D. REAL CASTENEDOLO 

271 917107 A.S.D. REAL CINISELLO 

272 932097   REAL FLERO A.S.D. 

273 920871 A.S.D. REAL POL.CALCINATESE 

274 935534 A.S.D. REAL SAN FERMO 2010 

275 930731 A.S.D. REAL TORRE 

276 935920 A.S.D. RED DEVILS POLISPORTIVA 

277 71242 U.S. RETORBIDO 

278 42390 A.C.  RIOZZESE 

279 74511 A.C. RIPALTESE A.S.D. 

280 42650 U.S. RIVANAZZANESE 

281 917309 A.S.D. ROBECCO D OGLIO 

282 82010 A.C. ROBUR 
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283 932556 A.S.D. ROBUR MARMIROLO 

284 932405 A.S.D. ROBUR RUGGINELLO 

285 69386 S.C. RODANESE 

286 80288 A.C. ROE VOLCIANO 

287 77891   ROGOREDO 1984 A.S.D. 

288 675965 C.S. ROMANO BANCO 

289 79927 C.S.C. RONCADELLE 

290 60184 U.S. RONCOLA 

291 73055 G.S. RONDINELLA A.S.D. 

292 43370 POL. ROSATESE 

293 915435 A.S.D. ROVERBELLESE 

294 932145 U.S. ROVETTA  A.S.D. 

295 675271 POL. ROVINATA 

296 920907 U.S. ROVIZZA A.S.D. 

297 66516 U.S.D. S.ALBINO S.DAMIANO 

298 82009 A.S.D. S.ANDREA CONCESIO 

299 80248 G.S. S.CARLO REZZATO 

300 930009 A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X 

301 62154 A.C. S.GIOVANNI BIANCO 

302 205444 A.S.D. S.GIOVANNI BOSCO CEREDO 

303 915717 A.S.D. S.LORENZO 

304 46630 G.S. S.MARCO 

305 70272 U.S. S.STEFANO TICINO 

306 45400 S.S.D. SAETTE 

307 675815 C.S.D. SAIANO 

308 930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE 

309 66542 A.S.D. SAN BERNARDO CALCIO 

310 675590 A.S.D. SAN BIAGIO CASARILE 

311 917817 G.S. SAN GIORGIO 

312 914036 POL. SAN LUIGI ALBIZZATE 

313 675368 S.C. SAN PANCRAZIO 

314 935541 U.S.D. SAN PAOLO SONCINO 

315 65246 U.S. SCANNABUESE A.S.D. 

316 937701 F.C. SECUGNAGO A.S.D. 

317 675495   SENAGO CALCIO 

318 920719 A.S.D. SERENISSIMA 1918 

319 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO 

320 78996 U.S. SERLE 

321 676167 POL. SERMAZZANO 

322 48880 POL. SERMIDE 

323 932387 A.C.D. SESTO 2010 

324 919065 A.S.D. SOCIETA CALCIO BERTONICO 

325 676027 A.S.D. SOLLEONE MARCOLINI 

326 59818 U.S. SOMAGLIA 
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327 937689 S.S.D. SOSPIRESE 

328 67544 POL. SPINADESCO A.S.D. 

329 63171 U.S.D. SPINESE ORATORIO 

330 78764 A.S.D. SPORTED MARIS 

331 934124 A.S.D. SPORTING ABBIATEGRASSO 

332 930006 A.S.D. SPORTING T.L.C. 1967 

333 917206 G.S.D. SPORTING VALENTINOMAZZOLA 

334 51120 ASD.O. SUISIO 2000 

335 80966 A.C. SUPERGA WATT MUZZA 

336 67533 U.S. TALAMONESE 

337 51880 A.S.D. TERNATESE CALCIO 

338 73307 A.S. TICINIA ROBECCHETTO 

339 52210 U.S. TIRANESE A.S.D. 

340 79935 A.S.D. TORRAZZO VICTOR 

341 76379 A.S.D. TRAVAGLIA 

342 920643 A.S.D. TRIBULINA GAVARNO 1973 

343 675808 POL. TRIUGGESE 

344 76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO 

345 675646 A.S.D. UNION TRE VALLI 

346 932497 A.S.D. UNITED 2002 

347 64312   USOM CALCIO A.S.D. 

348 930004 A.C. VALCHIAVENNA 

349 78932 A.S.D. VALENTINO MAZZOLA CALCIO 

350 67530 U.S. VALERA FRATTA 

351 67527 POL. VALMADRERA C.G. 

352 58261 U.S.D. VANZAGHELLESE 1970 

353 62179 FBC.D. VAREDO 

354 937697 A.S.D. VASCA 1986 

355 675633 A.S.D. VELLEZZO BELLINI CALCIO 

356 933821 A.S.D. VERCELLESE1926 

357 206432 A.C. VERCURAGO 

358 76244 A.S.D. VERDERIO 

359 675531 POL. VEROLAVECCHIA 

360 55340 U.S.D. VIDALENGO 

361 74431 G.S. VILLAGUARDIA 

362 57826 A.S. VILLAPIZZONE C.D.A. 

363 72606 POL. VILLESE A.S.D. 

364 943033 POL. D. VILLIMPENTESE 1992 

365 919050 A.S.D. VIRES 

366 68308 G.S.D. VIRTUS 

367 930113 A.S.D. VIRTUS ACLI TRECELLA 

368 60811 U.S. VIRTUS BINASCO A.S.D. 

369 56710 U.S. VIRTUS MALEO A.S.D. 

370 676032 POL. VIRTUS MANERBIO 
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371 919012 A.S.D. VIRTUS MARIANO 

372 675322   VIRTUS RONDINELLE S.D. 

373 57848 U.S. VISCONTI 

374 913836 U.S. VISCONTINI 

375 70281 S.S. VIZZOLA TICINO 

376 72595 U.S. VOLANTE RONCARO 

377 918819 G.S. VOLANTES O.S.A. 

378 918827 A.S.D. VOLUNTAS OSIO SOTTO 

379 919043   VS LUME 

380 81724 F.C. ZAVATTARELLO 

381 60177 A.S.D. ZIBIDO S.GIACOMO 

382 57570 U.S. ZINASCO 

383 675503 U.S.D. ZIVIDO 

384 676006 POL. 2001 
 

 JUNIORES REGIONALE “A”  

 
Al campionato JUNIORES REGIONALE “A” hanno avanzato richiesta d’iscrizione TUTTE le seguenti Società 
aventi diritto. 
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 

 
1 81723 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO VITTUONE 

2 675492   ACCADEMIA SANDONATESE 

3 935529 A.S.D. ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO 

4 940749 A.S.D. ALBINOGANDINO 

5 918780 A.S.D. ALCIONE 

6 2810 G.S. ARCONATESE 

7 60794 A.C. ARDOR LAZZATE 

8 3460 G.S. ASSAGO A.S.D. 

9 10120 F.C. ATLETICO MONTICHIARI S.R.L. 

10 937718 A.S.D. ATLETICO S.GIULIANO 1936 

11 940744 A.S.D. AZZANO F.GRASSOBBIO 

12 675214 ASD.C. BASE 96 SEVESO 

13 675501 A.S.D. BASIANO MASATE SPORTING 

14 3850 A.C.D. BIASSONO 

15 937713 A.C. BRESSANA 1918 A.S.D. 

16 675745   BRESSO CALCIO S.R.L. 

17 74470 U.S.D. BRIOSCHESE 

58 66378  CAIRATE CALCIO SSD ARL 

18 68282 U.S. CALCIO BOVEZZO 

19 66546 A.S.D. CALCIO GHEDI 

20 8780 A.S.D. CALVAIRATE 

21 675744 A.C. CANTU GS SANPAOLO 

22 930290 U.S.D. CARAVAGGIO 

23 77785 ASD.C. CARUGATE 
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24 675355 A.C. CASTELLANA CASTELGOFFREDO 

25 930022 U.S.D. CASTELLANZESE 1921 

26 917095 F.C. CASTELLEONE 

27 60796 U.S. CELLATICA 

28 59010 A.S.D. CENTRO SCHUSTER 

29 80965 F.C. CINISELLO 

30 13060 U.S. CISANESE 

31 930021 POL.D. CITTA DI SEGRATE 

32 917093 A.C. CREMA 1908 A.S.D. 

33 15080 U.S. DARFO BOARIO S.R.L.SSD. 

34 935546 A.S.D. F.M. PORTICHETTO 

35 943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO 

36 80325 POL. FENEGRO 

37 933928 U.S. FOLGORE CARATESE A.S.D. 

38 81716 F.C. GARLASCO A.S.D. 

39 21980 U.S. GOVERNOLESE 

40 28710 S.S. LUCIANO MANARA 

41 64834 U.S.D. MARIANO CALCIO 

42 70279 A.S.D. MORAZZONE 

43 64309 SSDCO ORSA TRISMOKA 

44 74589   PRO DESENZANO S.C.S.D. 

45 933900 A.S.D. PRO VIGEVANO SUARDESE 

46 917106 A.S.D. REAL MILANO 

47 58744 A.C. REZZATO 

48 937723 F.C.D. RHODENSE 

49 933825 A.S.D. RIGAMONTI CASTEGNATO 

50 57846 A.S. SANCOLOMBANO 

51 915441 U.S.D. SCANZOROSCIATE CALCIO 

52 49030 U.S. SESTESE CALCIO 

53 49930 U.S. SORESINESE CALCIO A.S.D. 

54 78968 U.S. STEZZANESE CALCIO A.S.D. 

55 53180 C.S. TREVIGLIESE A.S.D. 

56 676154 A.S.D. TREZZANO CALCIO 

57 80977 C.S.D. UESSE VILLONGO SARNICO 

59 67307 F.C. VERBANO CALCIO 

60 33480 G.S. VILLA 

61 57610 A.S.D. VILLA D ALME VALBREMBANA 

62 930024 A.S.D. VILLANTERIO CALCIO 

63 937711 A.S.D. VIMERCATESE ORENO 

64 675786 A.S.D. VIS NOVA GIUSSANO 
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 JUNIORES REGIONALE “B”  

 

Al campionato di JUNIORES REGIONALE “B” non hanno avanzato richiesta d’iscrizione le seguenti n°2 
Società:  

 

78763 A.C.D. OLGIATE OLONA 

943076 S.C.D.  PONTIROLESE 

 

Si rendono noti i posti che sono stati assegnati alle Società attingendo dalle varie GRADUATORIE a seguito di 

quanto sopra riportato e delle RINUNCE e RICHIESTE di DECLASSAMENTO pervenute al CR Lombardia. 

 

Società USCENTI da Organico pubblicato sul C.U. n°1 del 3 luglio 2015 per MANCATA ISCRIZIONE 

 

78763 A.C.D. OLGIATE OLONA 

943076 S.C.D.  PONTIROLESE 

 

Società AMMESSE da GRADUATORIA di MERITO pubblicata C.U. n°72 CRL del 29/05/2015 

 

932494 A.S.D. MEDA 1913 
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 675757 U.S. A.CASATI CALCIO ARCORE 

2 81721 A.S.D. ACCADEMIA COLOGNO CALCIO 

3 675361  ACCADEMIA S.LEONARDO ASD 

4 930015 A.S.D. ADRENSE 1909 

5 74508 A.C. ALBOSAGGIA PONCHERA A.S.D. 

6 675772 A.S.D. ALTABRIANZA TAVERNERIO A. 

7 937696 A.S.D. ARCADIA DOLZAGO 

8 675104 G.S. ARCELLASCO 

9 915448 C.S. ARDISCI E SPERA 1906 

10 59453 POL. ARDOR BOLLATE 

11 932141 G.S.D. ASTRO 

12 76261 A.P.D. AURORA INDUNO 

13 915436 F.C. AURORA TRAVAGLIATO 

14 57838 S.S. AUSONIA 1931 

15 935540 ASD.US BAGNOLESE 

16 5680 A.C.D. BAREGGIO SAN MARTINO 

17 66544 A.S. BARONA 

18 932120 U.S.D. BELFORTESE 

19 675642 S.S.D. BORGOLOMBARDO 

20 933820 U.S.D. BORNASCO ZECCONE 

21 66550 U.S. BREGNANESE 

22 675220 POL. BREMBATE SOPRA CALCIO1947 

23 7950 A.S.D. BRUGHERIO CALCIO 1968 

24 8020 A.C. BRUZZANO 
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25 8320 C.G. CABIATE A.S.D. 

26 60791 A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO 

27 675638 A.S.D. CALCIO SAN PAOLO D ARGON 

28 935526 S.S.D. CALCIO VALCALEPIO S.R.L. 

29 913847 A.S.D. CAPRINO CALCIO 

30 68286 A.C. CASALMAIOCCO A.S.D. 

31 66504 U.S.D. CASALPUSTERLENGO 1947 

32 71198 U.S.D. CASATESEROGOREDO 

33 71193 U.S. CASCINAMATESE 

34 75631 A.C. CASTELVERDE A.S.D. 

35 675213 A.S.C. CASTENEDOLESE 

36 663482 POL. CAVENAGO FANFULLA 

37 914006 A.C. CESANO BOSCONE 

38 12680 A.S.D. CHIAVENNESE U.S. 

39 676149 A.C. CINISELLESE A.S.D. 

40 13010 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 

41 60822 U.S. CITTA DI DALMINE A.S.D. 

42 26020 S.D.C. COLICODERVIESE 

43 59452 ASDPOL COMUNALE GHISALBESE 

44 65236 A.S.D. CONCESIO CALCIO 

45 675480 A.S.D. CORBETTA F.C. 

46 81790 C.S.C. CORTENOVA A.S.D. 

47 81728 A.C.D. DESIO 

48 943078 A.S.D. FBC SARONNO 1910 

49 68288 C.S.D. FERRERA ERBOGNONE 

50 19430 A.S.D. FORZA E COSTANZA 1905 

51 68339 A.C. GARIBALDINA 1932 

52 35140 A.C. GAVARDO 

53 74586 U.P. GAVIRATE CALCIO 

54 917101 A.C. GESSATE 

55 33270 A.C. GONZAGA 

56 933818 A.S.D. GORLA MAGGIORE 

57 66510 A.S.D. GORLA MINORE 

58 205829 U.S. GRUMULUS A.S.D. 

59 676169 A.S.D. INSUBRIA CALCIO 

60 62198 A.S.D. LA DOMINANTE 

61 940751 G.S.D. LA SPEZIA CALCIO 

62 917128 F.C. LAINATESE A.S.D. 

63 934252  LEGNANO CALCIO 1913 A.S.D. 

64 675112 POL. LEMINE CALCIO 

65 62922 A.C. LISSONE 

66 675383 C.S. LOCATE 

67 675027 A.C. LODRINO 

68 28180 G.S.D. LUISIANA 
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69 64114 A.C. MAGENTA 

70 77790 G.S.D. MARIO ZANCONTI 

71 29630 A.C. MASLIANICO A.S.D. 

72 932494 A.S.D. MEDA 1913 

73 935543 A.S.D. MELEGNANO CALCIO 

74 69215 A.C.D. METANOPOLI CALCIO 

75 62918 POL. MOLINELLO A.S.D. 

76 60163 G.S. MONTANASO LOMBARDO 

77 920610 A.S.D. MONTORFANO ROVATO 

78 932149 A.S.D. NAVECORTINE CALCIO 

79 935547 A.S.D. NIBIONNO 

80 34370 U.S. OFFANENGHESE A.S.D. 

81 932109 F.C.D. OGGIONO A R.L. 

82 71267 POL. ORATORIANA VITTUONE 

83 940750 A.S.D. ORCEANA CALCIO 

84 74443 A.S.D. OSL CALCIO GARBAGNATE 

85 915449 A.S.D. PADERNO DUGNANO 

86 65226 G.S. PALADINA 

87 675507 A.C. PALAZZOLO S.R.L. 

88 36570 ASD.C. PASSIRANA 

89 70261 U.S.D. PIANENGHESE 

90 917088 A.S.D. PORLEZZESE 

91 920506 A.S.D. PORTO 2005 

92 675452 A.S.D. POZZUOLO CALCIO 

93 40240 S.S.D. PRO LISSONE 

94 940752 A.S.D. R.C. CODOGNO 1908 

95 943079 A.S.D. REAL ACADEMY 

96 42760 A.S.D. RIVOLTANA 

97 74466 - ROBBIATE CALCIO A.S.D. 

98 918773 A.S.D. RODENGO SAIANO 2007 

99 918796 A.S.D. ROMANESE 

100 675965 C.S. ROMANO BANCO 

101 675366 A.S.D. ROZZANO CALCIO 

102 675590 A.S.D. SAN BIAGIO CASARILE 

103 65205 CPC SAN LAZZARO 

104 943083 A.S.D. SARONNO ROBUR MARNATE 

105 675381 A.C.D. SEDRIANO 

106 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO 

107 73422 A.S.D. SETTALESE 

108 78762 U.S. SETTIMO MILANESE 

109 62138 A.S.D. SIZIANO LANTERNA 

110 937724 A.S.D. SPERANZA AGRATE 

111 78764 A.S.D. SPORTED MARIS 

112 943071 A.S.D. SPORTING BREMBATESE 1953 
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113 917099 U.S.D. SPORTING L E B 

114 62145 A.C.D. SPORTING LANDRIANO 

115 79935 A.S.D. TORRAZZO VICTOR 

116 53580 A.S.D. UBOLDESE 

117 675110 A.S.D. UNION VILLA CASSANO 

118 53750 A.S.D. UNIVERSAL SOLARO 

119 940753 A.S.D. VALGOBBIAZZANANO 

120 78771 A.C. VALLECAMONICA 

121 675405 A.C. VALTROMPIA 2000 

122 2710 A.S.D. VERDELLO INTERCOMUNALE 

123 54900 A.C.D. VERGIATESE 

124 675761 S.S.D. VEROLESE 1911 

125 937699 U.S.D. VILLANOVESE 

126 913836 U.S. VISCONTINI 

127 72595 U.S. VOLANTE RONCARO 

128 - - - 
 

MODALITÀ E TERMINI DI PAGAMENTO DEL CONGUAGLIO PER 
RIPESCAGGI  
 
Si comunica alle Società le modalità e i termini inerenti il conguaglio da versare a seguito dei RIPESCAGGI 
operati dal CR Lombardia attingendo dalle GRADUATORIE di MERITO pubblicate sul C.U. n°72 CRL del 
29/05/2015. 
  

E’ sufficiente entrare nella propria AREA SOCIETA’ nella sezione RIEPILOGO COSTI dove si troverà un 

documento contenente l’ IMPORTO per effettuare il conguaglio di pagamento. 

Una volta reso tale documento DEFINITIVO consegnarlo presso lo SPORTELLO UNICO del CRL o 

presso le Delegazioni di vostra competenza.  

 

Il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo assegno circolare intestato a - L.N.D. Comitato Regionale 

Lombardia e copia della ricevuta dovrà essere trasmessa a mezzo fax (02-21722233) all’Ufficio 

Programmazione Gare del C.R.L.  

 
Di seguito si riportano DATE di SCADENZA e IMPORTI per regolarizzare le iscrizioni a seguito di avvenuti 
ripescaggi: 

CATEGORIA SCADENZA IMPORTO 

SECONDA CATEGORIA Lunedì 27/07/2015 500,00 Euro 

JUNIORES REGIONALE “A”  Lunedì 27/07/2015 Nessun IMPORTO 

JUNIORES REGIONALE “B” Lunedì 27/07/2015 300,00 Euro 

Nel caso in cui l’IMPORTO di CONGUAGLIO risulti differente rispetto a quello indicato in tabella contattare 
Ufficio Amministrazione al n°02-21722211 
 

ORGANICI DI COPPA LOMBARDIA A CHIUSURA ISCRIZIONI DEL 20 
LUGLIO 2015 
 
Alla chiusura dei termini per le iscrizioni del 20 Luglio 2015 sono pervenute le seguenti domande di iscrizione 
alla COPPA LOMARDIA 2015/2016: 

 COPPA LOMBARDIA di PRIMA CATEGORIA n°161 club   
 COPPA LOMBARDIA di SECONDA CATEGORIA n°227 club  
 COPPA LOMBARDIA di JUNIORES REGIONALE “B” n°70 club  
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Di seguito si pubblicano gli ORGANICI di COPPA per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle 
ISCRIZIONI: 

 

 COPPA LOMBARDIA PRIMA CATEGORIA 

  
n° ORGANICO 161 Società 

1 676164 A.S.D. A.C.O.S. TREVIGLIO CALCIO 

2 81721 A.S.D. ACCADEMIA COLOGNO CALCIO 

3 75835 A.S.D. ACCADEMIA VALSERIANA 

4 78937 F.C. ALBATE CALCIO 

5 675772 A.S.D. ALTABRIANZA TAVERNERIO A. 

6 1990 CLUB AMICI DELLO SPORT 

7 2350 S.C. ANTONIANA 

8 3250 A.S.D. ARSAGHESE 

9 3460 G.S. ASSAGO A.S.D. 

10 930020 U.S.D. ATLETICA DEL PO 2000 

11 4530 U.S.D. AURORA CERRO M CANTALUPO 

12 940744 A.S.D. AZZANO F.GRASSOBBIO 

13 74452 G.S. BADALASCO 

14 935540 ASD.US BAGNOLESE 

15 675054 A.C. BARADELLO CLUSONE 

16 675844 A.S.D. BARZAGO 

17 675214 ASD.C. BASE 96 SEVESO 

18 675501 A.S.D. BASIANO MASATE SPORTING 

19 72607 A.S.D. BASSA BRESCIANA 

20 63150 A.S. BASTIDA 

21 79934 S.S.D. BERGAMO LONGUELO S.R.L. 

22 57837 U.S. BOLLATESE 

23 70214 A.C. BORGOSATOLLO 

24 68284 A.S.D. BREBBIA CALCIO 

25 76162 POL. BUCCINASCO 

26 79921 A.S. C.O.B. 91 

27 8320 C.G. CABIATE A.S.D. 

28 75762 U.S. CALCIO GORLE A.S.D. 

29 33839 A.S.D. CALCIO MOTTESE 

30 17602 A.S.D. CALCIO S.STEFANO 

31 15450 A.C.D. CALOLZIOCORTE 

32 75744 A.C. CANTU GS SANPAOLO 

33 76065 A.C.D. CAPRIOLESE S.R.L. 

34 73911 POL. CAROBBIO DEGLI ANGELI 

35 77785 ASD.C. CARUGATE 

36 58274 U.S.D. CASALBUTTANO 

37 66504 U.S.D. CASALPUSTERLENGO 1947 

38 75127 G.S.D. CASALROMANO 

39 59011 A.C. CASORATE PRIMO 

40 75015 POL.D. CASSINA NUOVA 

41 930652 F.B.C. CASTEGGIO 18 98 A.S.D. 
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42 676059 A.S.D. CASTELLESE CALCIO 

43 675391 U.S. CASTELVETRO INCROCIATELLO 

44 932369 A.S.D. CENATE SOTTO 

45 676155 A.S.D. CERIANO LAGHETTO 

46 12390 A.S.D. CERTOSA MARCIGNAGO 

47 66548 U.S. CHIEVE A.S.D. 

48 915600 G.S.D. CHIGNOLO 

49 676149 A.C. CINISELLESE A.S.D. 

50 81793 A.S. CISLIANO 

51 930021 POL.D. CITTA DI SEGRATE 

52 13830 A.S.D. CONCORDIA 

53 930016 G.S.D. CONCOREZZESE 

54 675480 A.S.D. CORBETTA F.C. 

55 932112 U.S.D. CORNATESE 

56 81790 C.S.C. CORTENOVA A.S.D. 

57 938065 F.C.D. ERBESE 

58 943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO 

59 933822 A.S.D. FC MARMIROLO 

60 675653 A.S.D. FIORENTE 1946 COLOGNOLA 

61 933813 A.S.D. FOOTBALL CLUB PARABIAGO 

62 60832 U.S. FORNOVO S.GIOVANNI 

63 917260 A.S.D. FULGOR CANONICA CALCIO 

64 940754 A.S.D. FUTURA BRENO 

65 918960 A.S.D. G.S. PESCAROLO 

66 35140 A.C. GAVARDO 

67 676194 A.C. GHEDI 

68 33270 A.C. GONZAGA 

69 933818 A.S.D. GORLA MAGGIORE 

70 62933 U.S.D. GUANZATESE 

71 81070 A.S.D. GUSSAGO CALCIO 1981 

72 915815 A.S.D. ISPRA ANGERA CALCIO 

73 943081 A.S.D. LA BIGLIA CORNAREDO 

74 62198 A.S.D. LA DOMINANTE 

75 917128 F.C. LAINATESE A.S.D. 

76 935531 A.C.D. LEGGIUNO 

77 26100 S.S. LEONCELLI A.S.D. 

78 675383 C.S. LOCATE 

79 675027 A.C. LODRINO 

80 64292 POL. MANDELLO 

81 935543 A.S.D. MELEGNANO CALCIO 

82 30280 A.C. MENAGGIO 

83 75368 A.C. MOLTENO CALCIO 

84 920610 A.S.D. MONTORFANO ROVATO 

85 64563 U.S. MONVICO A.S.D. 

86 32640   MORBEGNO CALCIO 1908 

87 75132   NUOVA A.C. CURTATONE 
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88 913999   NUOVA A.C. SELVINO 2000 

89 915685 A.S.D. NUOVA VALCAVALLINA CALCIO 

90 75649 A.S.D. NUOVA VALSABBIA 

91 675349 G.S. O. ZANETTI 

92 676050 A.C. OLYMPIC RETICA 

93 81071 U.S.O. OME 

94 920525 A.S.D. OR.CADORAGO ELIO ZAMPIERO 

95 77219 A.S.D. ORATORIO CALVENZANO 

96 914454 POL.D. ORATORIO JUVENTINA COVO 

97 77887 A.P. ORATORIO STRADELLA 

98 64593 U.S.D. ORATORIO URAGO MELLA 

99 65517 U.S. ORIESE 

100 35670 A.C. OSSONA A.S.D. 

101 917098 F.C. P.S.G. A.S.D. 

102 915449 A.S.D. PADERNO DUGNANO 

103 917546 A.S.D. PANTIGLIATE CALCIO 1977 

104 36570 ASD.C. PASSIRANA 

105 675788 F.C.D. PIAN CAMUNO 

106 932413 POL.D. PIEVE 010 

107 68349 S.S. PIEVESE 

108 932432   POLISPORTIVA CGB SSDRL 

109 930008 A.S.D. POLISPORTIVA POZZOLENGO 

110 675011 A.S.D. PONTELAMBRESE 

111 920506 A.S.D. PORTO 2005 

112 675452 A.S.D. POZZUOLO CALCIO 

113 74675 G.S.D. PRALBOINO 

114 64607 G.S.D. PREGNANESE 

115 60790 POL. PREZZATESE 

116 74589   PRO DESENZANO S.C.S.D. 

117 81719 A.S. RASA CALCIO 

118 676184 A.S.D. REAL ANZANO 

119 917108 A.S. ROBBIO 

120 68299 A.C. ROMANENGO 

121 918796 A.S.D. ROMANESE 

122 675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B. 

123 675366 A.S.D. ROZZANO CALCIO 

124 900 POL. S.BIAGIO 

125 46920 U.S. S.PELLEGRINO 

126 74584 A.C. S.ZENO NAVIGLIO 

127 68300 A.S.D. SALVIROLA 

128 204321 A.S.D. SAN CRISOSTOMO 

129 917203 A.S.D. SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO 

130 915447 A.S.D. SANT ANGELO 

131 943074 A.S.D. SARNICO CALCIO 

132 943083 A.S.D. SARONNO ROBUR MARNATE 

133 48300 S.S. SAVORELLI 1937 
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134 675381 A.C.D. SEDRIANO 

135 935535 A.S.D. SELLERO NOVELLE 

136 917092 A.S.D. SERENISSIMA CALCIO 

137 62138 A.S.D. SIZIANO LANTERNA 

138 71259 U.C. SOLBIATESE 

139 59455 U.P.D. SOVICESE 

140 943071 F.C.D. SPORTING BREMBATESE 1953 

141 920504 A.S.D. SPORTING CLUB 

142 917099 U.S.D. SPORTING L E B 

143 62145 A.C.D. SPORTING LANDRIANO 

144 935542 A.S.D. SPORTING VALLEAMBROSIA 

145 675121 U.S. TAVERNOLA 

146 71269 A.S.D. U.S.O. ZANICA 

147 63166 S.S. UNITAS COCCAGLIO A.S.D. 

148 53750 A.S.D. UNIVERSAL SOLARO 

149 937719 A.S.D. VALCERESIO A. AUDAX 

150 675405 A.C. VALTROMPIA 2000 

151 933964 A.S.D. VEDUGGIO CALCIO 

152 917531 A.S.D. VERDELLINESE 

153 65237 S.S. VERMEZZO 

154 937687 A.S.D. VIBE RONCHESE 

155 919107 A.S.D. VIGGIU CALCIO 1920 

156 55430 U.S. VIGHIGNOLO 

157 937699 U.S.D. VILLANOVESE 

158 933838 A.S.D. VIRTUS GRAFFIGNANA 

159 58270 A.S. VISTARINO 

160 943068 A.S.D. VOGHERA 

161 675576 A.S.D. ZOGNESE 
 
Di seguito si pubblica completamento DATE del 1°Turno di COPPA LOMBARDIA 
 

1
a
 Giornata Giovedì 27/08/2015 

2
a
 Giornata Domenica 30/08/2015 

3
a
 Giornata Giovedì 03/09/2015 

4
a
 Giornata Giovedì 10/09/2015 

5
a
 Giornata Giovedì 17/09/2015 

 
Inoltre si da comunicazione di come saranno strutturati i GIRONI del 1°Turno: 
 

n°31 Gironi da 5 Società 

n°1 Gironi da 6 Società 

 

 COPPA LOMBARDIA SECONDA CATEGORIA 

 
n° ORGANICO 227 Società 

1 919006 U.S. ACQUAFREDDA 

2 675382 G.S. ACQUANEGRA CALCIO 

3 933831 A.S.D. AGNADELLO CALCIO 2011 

4 917220 A.S.D. ALBANO CALCIO 

5 1270 A.C.D. ALBIATESE 
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6 934217 A.S.D. ALBUZZANO 

7 62196 A.D.C. ALME 

8 913926 F.C. AMICI MAPELLO 04 A.S.D. 

9 675400 A.S. ARCA 

10 81718 A.C. ARDITA COMO 1934 

11 2970 U.C. ARDOR A.S.D. 

12 59453 POL. ARDOR BOLLATE 

13 932024 A.S.D. ARLUNO CALCIO 2010 

14 79930 A.S.D. ATLETIC ALMENNO S.B. 

15 940904 A.S.D. ATLETICO CHIUDUNO 

16 941095 A.S.D. ATLETICO DELLO 

17 915700 A.S.D. ATLETIKO 

18 4350 POL. AURORA CALCIO 

19 675237 U.S. AURORA DESIO 1922 

20 5120 A.C. AZZURRA 

21 5590 POL.D. BARANZATESE 1948 

22 69391 POL. BARBAIANA 

23 920892 F.C. BARBARIGA 

24 66507 U.S. BARIANESE A.S.D. 

25 932180   BASIGLIO MILANO 3 C. SRL 

26 932120 U.S.D. BELFORTESE 

27 6000 U.S. BELLAGINA A.D. 

28 77924 A.S.D. BELLUSCO 1947 

29 69334   BESANA A.S.D. FORTITUDO 

30 932686 A.S.D. BIANDRONNO 

31 675219 POL. BIENATE MAGNAGO CALCIO 

32 915752 F.C. BOCA JUNIOR 2005 

33 70212 F.C,. BOLTIERE 

34 675388 POL.D. BORGO VIRGILIO 

35 7380 U.S. BORSANESE 

36 7870 U.S. BRIGNANESE 

37 74470 U.S.D. BRIOSCHESE 

38 675720 G.S. BRONGIO 

39 8020 A.C. BRUZZANO 

40 935537 A.S.D. BUGUGGIATE 

41 675327 F.C. BULGARO 

42 8110 A.C.D. BUSNAGO 

43 200692 S.S.D. C.O.S.O.V. 

44 8490 U.S. CALCENSE 

45 62903 A.S. CALCINATESE 

46 68282 U.S. CALCIO BOVEZZO 

47 917291   CALCIO CANEGRATE E OSL 

48 78975 G.S.D. CALCIO ORATORIO COLOGNO 

49 920710 A.S.D. CALCISTICA VALTENESI 

50 935834 A.D. CALUSCO CALCIO 

51 72579 A.S.D. CAMPAGNOLA DON BOSCO 
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52 67505 F.C. CARAVATE 

53 71193 U.S. CASCINAMATESE 

54 72556 POL. CASNATESE 

55 933848 A.S.D. CASSINA CALCIO 

56 10870 U.S. CASSOLESE 

57 675857 G.S. CASTELLO OSTIANO A.S.D. 

58 82259 U.S.D. CASTELLUCCHIO 

59 62204 A.S.D. CASTELMELLA 1963 

60 675213 A.S.C. CASTENEDOLESE 

61 58287 A.C.D. CAVENAGO 

62 60796 U.S. CELLATICA 

63 12150 G.C. CENTRO GIOV.BOFFALORESE 

64 676015 A.P.D. CERESIUM BISUSTUM 

65 935647 F.C.D. CHIARI 

66 12680 A.S.D. CHIAVENNESE U.S. 

67 13010 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 

68 932147 G.S.D. CITTA DI MONZA 

69 935544 U.S.D. CIVIDATESE 

70 937715 U.S.D. CLUSONE 

71 72563 POL. COLLEBEATO 

72 675523 G.S.O. COLOGNE CALCIO 

73 77225 POL. COMUNALE TAVERNOLA 

74 204346 C.S.C. COSTAMASNAGA 

75 934189 F.C. CREDARO A.S.D. 

76 917110 ASD.US CRENNESE 

77 35130 U.S. CUGGIONO 

78 74430 A.S. DON BOSCO 

79 203669 G.S.D. DON BOSCO 

80 914001 A.C. ERBUSCO 

81 915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO 

82 66536 S.S. EXCELSIOR SEZ.CALCIO 

83 935617 A.S.D. F.C. LOGRATO 

84 17440 F.C.D. FAGNANO 

85 675679 U.S. FALCO 

86 917103 A.S.D. FANSPORT PERO 

87 919126 A.C.D. FONTANELLA 

88 943077 A.C.D. FUTURA MADONE 

89 918791 A.S.D. G.S.O CASTELLO VIGHIZZOLO 

90 933808 A.S.D. G.S.O. AURORA TRESCORE 

91 932327 A.S.D. GALBIATE 1974 

92 932111 A.C.D. GAMBOLO GIFRA 

93 68339 A.C. GARIBALDINA 1932 

94 915583 U.S. GIOVANILE CANZESE 

95 675747 G.S.D. GIOVANILE LUNGAVILLA 

96 81075 A.S.D. GIUSSAGO CALCIO 1973 

97 66510 A.S.D. GORLA MINORE 
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98 915437 POL. GORLAGO CALCIO A.S.D. 

99 940714 F.C.D. GRASSOBBIO 

100 930018 A.S.D. GROPELLO SAN GIORGIO 

101 73065 U.S. GROSIO 

102 205829 U.S. GRUMULUS A.S.D. 

103 933833 A.S.D. HF CALCIO 

104 23660 U.S. ITALA 

105 913838 ASD.SC JUVENILIA 

106 53680 S.S. LA BENVENUTA 

107 203142 A.S.D. LA SPORTIVA CALCIO 

108 60179 A.S.D. LA TORRE 

109 675908 U.S.D. LACCHIARELLA 

110 62924 A.S.D. LALLIO CALCIO 

111 62140 A.C. LARIOINTELVI 

112 676147 POL. LISCATE A.S.D. 

113 74475 U.S. LOCATE BERGAMASCO A.S.D. 

114 206121 F.C. LONATE CEPPINO A.S.D. 

115 75363 U.S.D. LORETO 

116 29010 U.S. MARCALLESE 

117 913951 G.S. MARESSO 

118 65552 G.S. MASCAGNI 

119 932494 A.S.D. MEDA 1913 

120 69375 G.S. MEDOLAGO 

121 69215 A.C.D. METANOPOLI CALCIO 

122 919104 A.C. MILANESE CORVETTO 1920ASD 

123 71196 G.S. MONTESOLARO 

124 78951 U.S. MONTIRONE 

125 32970 ASD.C. MOZZO 

126 935545 U.S.D. NEMBRESE CALCIO 

127 918787 A.S.D. NIGUARDA CALCIO 

128 71241 G.S. NIZZA CALCIO 

129 204818 A.C. NOVEDRATE 

130 675375   NUOVA A.C. SAN PAOLO 

131 78946 A.C. ODOLO A.S.D. 

132 675259 A.S. OLIMPIAGRENTA 

133 675589 A.S.D. OLIMPIC TREZZANESE 

134 66559 A.C. OLMESE A.S.D. 

135 71267 POL. ORATORIANA VITTUONE 

136 675134 A.S.D. ORATORIO ALBINO CALCIO 

137 75374 U.S. ORATORIO FIGINO CALCIO 

138 60226 U.S. ORATORIO MOMPIANO 

139 932367 ASDPOL ORATORIO SAN TOMASO 

140 73989 POL. ORATORIO STEZZANO 

141 675616 A.C. ORATORIO VERDELLO 

142 676180 U.S. ORIENS 

143 60793 POL. OSIO SOPRA 
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144 675840 F.C. OSPITALETTO 2000 

145 61078 U.S. PADERNESE 

146 933827 A.S.D. PALAZZO PIGNANO 

147 69320 F.C. PALAZZOLO MILANESE 

148 930216 A.C.D. PARATICO 2009 

149 77867 F.C. PENDOLINA PARKHOTEL CANOA 

150 75838 A.S.D. PERSICO DOSIMO 

151 917299 A.S.D. POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO 

152 69365 A.S.D. POLISPORTIVA ARGENTIA 

153 76410 A.S.D. POLISPORTIVA BERBENNO 

154 920647   POLISPORTIVA COMONTE ASD 

155 915630   POLISPORTIVA D. PRESEZZO 

156 76722 A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA 

157 62162 POL. PONTE ZANANO 

158 80280 A.S.D. PONTIDA BRIANTEA 

159 914045 A.S.D. PORTALBERESE 

160 206122 A.S.D. PRO JUVENTUTE 

161 675611 A.C. QUINZANESE 

162 943069   RAPID UNITED A.S.D. 

163 937710   REAL BAGNOLO F.C.D. 

164 675500 A.C. REAL BORGOGNA 

165 935767 A.S.D. REAL CASTENEDOLO 

166 917107 A.S.D. REAL CINISELLO 

167 932097   REAL FLERO A.S.D. 

168 920871 A.S.D. REAL POL.CALCINATESE 

169 71242 U.S. RETORBIDO 

170 42390 A.C. RIOZZESE 

171 917309 A.S.D. ROBECCO D OGLIO 

172 932405 A.S.D. ROBUR RUGINELLO 

173 69386 S.C. RODANESE 

174 675965 C.S. ROMANO BANCO 

175 79927 C.S.C. RONCADELLE 

176 60184 U.S. RONCOLA 

177 932145 U.S. ROVETTA A.S.D. 

178 66516 U.S.D. S.ALBINO S.DAMIANO 

179 82009 A.S.D. S.ANDREA CONCESIO 

180 80248 G.S. S.CARLO REZZATO 

181 62154 A.C. S.GIOVANNI BIANCO 

182 915717 A.S.D. S.LORENZO 

183 675815 C.S.D. SAIANO 

184 930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE 

185 675590 A.S.D. SAN BIAGIO CASARILE 

186 675368 S.C. SAN PANCRAZIO 

187 935541 U.S.D. SAN PAOLO SONCINO 

188 65246 U.S. SCANNABUESE A.S.D. 

189 937701 F.C. SECUGNAGO A.S.D. 
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190 675495   SENAGO CALCIO 

191 920719 A.S.D. SERENISSIMA 1918 

192 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO 

193 78996 U.S. SERLE 

194 676167 POL. SERMAZZANO 

195 932387 A.C.D. SESTO 2010 

196 676027 A.S.D. SOLLEONE MARCOLINI 

197 937689 S.S.D. SOSPIRESE 

198 63171 U.S.D. SPINESE ORATORIO 

199 78764 A.S.D. SPORTED MARIS 

200 917206 G.S.D. SPORTING VALENTINOMAZZOLA 

201 51120 ASD.O. SUISIO 2000 

202 51880 A.S.D. TERNATESE CALCIO 

203 73307 A.S. TICINIA ROBECCHETTO 

204 79935 A.S.D. TORRAZZO VICTOR 

205 920643 A.S.D. TRIBULINA GAVARNO 1973 

206 675646 A.S.D. UNION TRE VALLI 

207 932497 A.S.D. UNITED 2002 

208 64312   USOM CALCIO A.S.D. 

209 78932 A.S.D. VALENTINO MAZZOLA CALCIO 

210 67527 POL. VALMADRERA C.G. 

211 58261 U.S.D. VANZAGHELLESE 1970 

212 62179 FBC.D. VAREDO 

213 937697 A.S.D. VASCA 1986 

214 675633 A.S.D. VELLEZZO BELLINI CALCIO 

215 675531 POL. VEROLAVECCHIA 

216 55340 U.S.D. VIDALENGO 

217 919050 A.S.D. VIRES 

218 68308 G.S.D. VIRTUS 

219 930113 A.S.D. VIRTUS ACLI TRECELLA 

220 56710 U.S. VIRTUS MALEO A.S.D. 

221 676032 POL. VIRTUS MANERBIO 

222 919012 A.S.D. VIRTUS MARIANO 

223 57848 U.S. VISCONTI 

224 70281 S.S. VIZZOLA TICINO 

225 72595 U.S. VOLANTE RONCARO 

226 81724 F.C. ZAVATTARELLO 

227 60177 A.S.D. ZIBIDO S.GIACOMO 
 
Di seguito si pubblica completamento DATE del 1°Turno di COPPA LOMBARDIA 
 

1
a
 Giornata Giovedì 27/08/2015 

2
a
 Giornata Domenica 30/08/2015 

3
a
 Giornata Giovedì 03/09/2015 

 
Inoltre si da comunicazione di come saranno strutturati i GIRONI del 1°Turno: 
 

n°29 Gironi da 3 Società 

n°35 Gironi da 4 Società 
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 COPPA LOMBARDIA JUNIORES REGIONALE “B” 

 
n° ORGANICO 70 Società 

1 675757 U.S. A.CASATI CALCIO ARCORE 

2 675772 A.S.D. ALTABRIANZA TAVERNERIO A. 

3 675104 G.S.D. ARCELLASCO CITTA DI ERBA 

4 59453 POL. ARDOR BOLLATE 

5 675726 POL. AUSONIA 

6 5680 A.C.D. BAREGGIO SAN MARTINO 

7 66544 A.S. BARONA 

8 675642 S.S.D. BORGOLOMBARDO 

9 933820 U.S.D. BORNASCO ZECCONE 

10 675220 POL. BREMBATE SOPRA CALCIO1947 

11 8320 C.G. CABIATE A.S.D. 

12 60791 A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO 

13 675638 A.S.D. CALCIO SAN PAOLO D ARGON 

14 913847 A.S.D. CAPRINO CALCIO 

15 68286 A.C. CASALMAIOCCO A.S.D. 

16 71198 U.S.D. CASATESEROGOREDO 

17 71193 U.S. CASCINAMATESE 

18 63482 A.S.D. CAVENAGO FANFULLA 

19 914006 A.C. CESANO BOSCONE 

20 13010 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 

21 60822 U.S. CITTA DI DALMINE A.S.D. 

22 26020 S.D.C. COLICODERVIESE 

23 59452 ASDPOL COMUNALE GHISALBESE 

24 675480 A.S.D. CORBETTA F.C. 

25 81728 A.C.D. DESIO 

26 68288 C.S.D. FERRERA ERBOGNONE 

27 68339 A.C. GARIBALDINA 1932 

28 74586 U.P. GAVIRATE CALCIO 

29 917101 A.C. GESSATE 

30 205829 U.S. GRUMULUS A.S.D. 

31 62198 A.S.D. LA DOMINANTE 

32 940751 G.S.D. LA SPEZIA CALCIO 

33 675112 POL. LEMINE CALCIO 

34 62922 A.C. LISSONE 

35 675383 C.S. LOCATE 

36 64114 A.C. MAGENTA 

37 77790 G.S.D. MARIO ZANCONTI 

38 932494 A.S.D. MEDA 1913 

39 69215 A.C.D. METANOPOLI CALCIO 

40 60163 G.S. MONTANASO LOMBARDO 

41 935547 A.S.D. NIBIONNO 

42 932109 F.C.D. OGGIONO A R.L. 

43 71267 POL. ORATORIANA VITTUONE 

44 74443 A.S.D. OSL CALCIO GARBAGNATE 
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45 915449 A.S.D. PADERNO DUGNANO 

46 65226 G.S. PALADINA 

47 36570 ASD.C. PASSIRANA 

48 675452 A.S.D. POZZUOLO CALCIO 

49 40240 S.S.D. PRO LISSONE 

50 940752 A.S.D. R.C. CODOGNO 1908 

51 943079 A.S.D. REAL ACADEMY 

52 42760 A.S.D. RIVOLTANA 

53 918773 A.S.D. RODENGO SAIANO 2007 

54 918796 A.S.D. ROMANESE 

55 675965 C.S. ROMANO BANCO 

56 675366 A.S.D. ROZZANO CALCIO 

57 675590 A.S.D. SAN BIAGIO CASARILE 

58 675381 A.C.D. SEDRIANO 

59 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO 

60 73422 A.S.D. SETTALESE 

61 78762 U.S. SETTIMO MILANESE 

62 937724 A.S.D. SPERANZA AGRATE 

63 78764 A.S.D. SPORTED MARIS 

64 943071 F.C.D. SPORTING BREMBATESE 1953 

65 62145 A.C.D. SPORTING LANDRIANO 

66 79935 A.S.D. TORRAZZO VICTOR 

67 53580 A.S.D. UBOLDESE 

68 675110 A.S.D. UNION VILLA CASSANO 

69 2710 A.S.D. VERDELLO INTERCOMUNALE 

70 54900 A.C.D. VERGIATESE 
 
Di seguito si pubblicano DATE del 1°Turno: 
 

1
a
 Giornata Sabato 05/09/2015 

2
a
 Giornata Martedì 08/09/2015 

3
a
 Giornata Martedì 15/09/2015 

4
a
 Giornata Martedì 22/09/2015 

5
a
 Giornata Giovedì 29/09/2015 

 
Inoltre si da comunicazione di come saranno strutturati i GIRONI del 1°Turno: 
 

n°10 Gironi da 4 Società 

n°6 Gironi da 5 Società 

 

PRATICHE TESSERAMENTI STRANIERI DA INVIARE A MILANO O ROMA 
 
Si ricorda alle Società che in ALLEGATO al C.U. n°3 del CRL sono state pubblicate le guide per l’invio a 
Milano o a Roma delle pratiche di tesseramento calciatori stranieri.  
 

AUTORIZZAZIONI TORNEI E AMICHEVOLI LND 
 
Si comunica che per Tornei e Amichevoli LND, il cui svolgimento avverrà dal 01/08/2015 al 24/08/2015, le 
richieste dovranno pervenire presso l’Ufficio Sportello Unico al Fax n°02/21722230, con apposita modulistica 
entro e il 28/07/2015. 
Le richieste che arriveranno fuori termine non verranno evase. 
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RICHIESTA EMISSIONE TESSERA DI TECNICO 
 
In conformità a quanto riportato dal Comunicato Ufficiale n° 1 L.N.D., si  indicano le corrette operazioni per il 
deposito delle “richieste emissione tessera di tecnico” e relativi contratti ove previsti. 

 Tutte le richieste emissione tessera di tecnico riguardanti la conduzione tecnica della prima squadra 

dovranno essere inviate o consegnate allegando copia del contratto oneroso o gratuito al seguente 

indirizzo: Comitato Regionale Lombardia, Ufficio Associazione Italiana Allenatori Calcio , via 

Riccardo Pitteri 95/2, 20134 Milano. 

 per tutti gli Allenatori tesserati con funzioni diverse da quelle relative alla conduzione della prima 

squadra (non è obbligatorio il deposito del contratto oneroso o gratuito) le relative richieste di 

tesseramento dovranno essere inviate direttamente al Settore Tecnico: Settore Tecnico Ufficio 

Tesseramenti, via Gabriele D’Annunzio 138, 50135 Firenze. 

Si prega di attenersi a quanto sopra indicato e di compilare in ogni sua parte i moduli di richiesta emissione 
tessera di tecnico e allegare copia dell’avvenuto pagamento del bollettino inerente il rinnovo dell’iscrizione 
all’albo degli allenatori, onde evitare spiacevoli ritardi nel tesseramento.  
 

CONSEGNA MODULISTICA PER ISCRIZIONI 
 
Si comunica alle Società che la MODULISTICA relativa alle iscrizione deve essere consegnata in 3 COPIE 
nel seguente ordine:  
 

1. RIEPILOGO COSTI 

2. CAMPIONATI 

3. ORGANIGRAMMA 

4. DELEGATI ALLA FIRMA 

5. PRESIDENTE 

6. AUTOCERTIFICAZIONE 

7. DIRITTI di IMMAGINE 

8. DATI SOCIETA’ 

 

SI RICORDA CHE I FOGLI DEI CAMPI DEVONO ESSERE OBBLIGATORIAMENTE FIRMATI E TIMBRATI 

DAL TITOLARE DEGLI IMPIANTI (SINDACO DEL COMUNE, PRESIDENTE DI ALTRA SOCIETA’ O 

PRESIDENTE DELLA SOCIETA’ STESSA SE IN POSSESSO DI CONVENZIONE).  

 

SENZA TIMBRO E FIRMA NON SARANNO RITIRATE LE ISCRIZIONI.  

REGISTRAZIONE AL  REGISTRO CONI 
 
Per tutte le società nuove affiliate F.I.G.C. e quelle che non hanno mai provveduto a registrarsi al registro CONI, 
verrà inviata automaticamente dopo l’iscrizione presso il C.R.L., una mail dal CONI che indicherà le modalità e 
le tempistiche per l’iscrizione al registro in oggetto. Dopo la registrazione on-line sul sito del CONI, si ricorda alle 
società che dovranno stampare la dichiarazione sostitutiva, firmarla e spedirla all’indirizzo presente sulla 
medesima, allegando la fotocopia della carta di identità del presidente (senza tale passaggio l’iscrizione al 
registro CONI non sarà ratificata). 
Per tutte le società già registrate al CONI si ricorda che dopo l’iscrizione ai campionati c/o il C.R.L., dovranno 
riconfermare la propria registrazione con le credenziali in loro possesso sull’apposito sito CONI. 
 

SERVIZIO DI CONSULENZA ASSICURATIVA 
 
Si comunica che il Servizio di Consulenza Assicurativa alle Società riprenderà regolarmente giovedì 27 
Agosto  2015. 
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POLIZZA ASSICURATIVA FACOLTATIVA STAGIONE SPORTIVA 2015-2016 
 
Si informano le società che per la prossima stagione sportiva il Sig. Remelli ,come nelle precedenti annualità, 
presterà  gratuitamente servizio di assistenza e consulenza assicurativa alle società dilettantistiche e giovanili 
lombarde per il tramite della società di brokeraggio ASSITECA & CO S.R.L.- MILANO.  
A fronte di tale prestazione e ritenuti congrui i premi richiesti ,questo comitato accredita la ASSITECA & CO 
presso le società di calcio lombarde per l’eventuale stipulazione , da parte delle stesse,  della polizza di 
assicurazione integrativa. 
A tale riguardo si tenga presente : 

  che la stipulazione della polizza di assicurazione integrativa è del tutto facoltativa e che essa è 

disciplinata dalle “condizioni generali” riportate nel retro del modulo “Elenco originali di polizza” . E’ 

previsto  il rimborso delle spese mediche,” anche in assenza di  ricovero “-Il  risarcimento  

dovuto a   “Distorsione”  e la possibilità dell’estensione alla garanzia “CURE DENTARIE” 

durante gli allenamenti .    

 che i calciatori tesserati di ciascuna società sono già coperti da una “assicurazione base” obbligatoria ai 

sensi dell’art.45 delle N.O.I.F.,” .        

Le società che ricevono il comunicato , tramite il sito www.lnd.it , possono scaricare le condizioni collegandosi al 
seguente indirizzo : http://www.assiteca.it/convenzionecalcio/  scaricando i relativi allegati (elenco originali di 
polizza  –schede elenco calciatori –schede denuncia infortunio –informativa precontrattuale e mandato)  
Le società che desiderano avere ulteriori informazioni e/o chiarimenti al riguardo, possono rivolgersi 
all’incaricato sig. G. Remelli , favorendo in comitato il giovedì non festivo, dalle ore 14,00 alle 17,30 oppure 
telefonando al nr.02/55054511. 
 

CHIUSURA UFFICI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 
 
Si rende noto che gli uffici del C.R.L. rimarranno chiusi per ferie da: 
 

 Da lunedì 3 a  venerdì 14 agosto 2015 
Il comitato riaprirà lunedì 17 agosto 2015 

 
VENERDI’ 31 LUGLIO IL COMITATO REGIONALE CHIUDERA’ ALLE ORE 13.00 

 

ORARI UFFICI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 
 
Si comunica che da  lunedì 27 luglio p.v. gli uffici del Comitato Regionale Lombardia torneranno agli abituali 
orari di apertura: 
 
LUNEDI’ DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 14.00  
DAL MARTEDI’ AL VENERDI’ DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 16.00     ORARIO CONTINUATO 
 
 

CERTIFICAZIONI ANAGRAFICHE PER TESSERAMENTO CALCIATORI 
 
La FIGC e la Lega Nazionale Dilettanti non sono Pubbliche Amministrazioni bensì enti di diritto privato e 
pertanto, allo stato, la richiesta di tesseramento dovrà continuare ad essere accompagnata dai certificati 
rilasciati dalle anagrafi comunali. 
Si ricorda altresì che l’art. 27 bis del d.p.r. 642/72 (All. B), dispone l’esenzione dall’imposta di bollo per 
gli “… estratti, certificazioni, dichiarazioni o attestazioni poste in essere o richiesti da organizzazioni 
non lucrative di utilità sociale (ONLUS) e dalle Federazioni Sportive ed Enti di Promozioni Sportive 
riconosciuti dal CONI”. 
 

PERMESSO DI SOGGIORNO 
 
Si comunica alle società che la copia del permesso di soggiorno per i calciatori extracomunitari da allegare alla 
pratica di tesseramento dovrà avere scadenza non anteriore al 31 gennaio dell’anno in cui termina la stagione 
sportiva per la quale il calciatore/calciatrice richiede il tesseramento; quindi i tesserati con permesso di 

http://www.lnd.it/
http://www.assiteca.it/convenzionecalcio/
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soggiorno in scadenza prima del 31 gennaio dovranno obbligatoriamente allegare il cedolino della richiesta di 
rinnovo. 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI CHE SUPERANO LA STAGIONE 
SPORTIVA 2014/2015 
 
Per opportuna memoria, in allegato al presente comunicato si pubblicano i PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
che superano la stagione sportiva 2014/2015 riguardante: 
 

 CALCIATORI 
 DIRIGENTI 

 
Si comunica che l’elenco ha carattere PURAMENTE INDICATIVO, non costituisce decisione degli Organi di 
G.S. né li modifica o sostituisce.  
Fanno testo e SONO VIGENTI i provvedimenti a suo tempo assunti e già precedentemente pubblicati sui 
comunicati ufficiali del C.R.L.  
Si precisa che le squalifiche che appaiono nell’elenco dei “PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI”, che superano la 
stagione sportiva 2014/2015 sono quelle effettivamente erogate alla data e nel C.U. della sanzione.  
Il prospetto tiene anche conto dei RESIDUI calcolati in base alle eventuali giornate mancanti e/o agli eventuali 
gare di spareggi e/o eventuali gare di play-off e play-out successivamente disputate rispetto alla sanzione 
erogata.  
 

RIEPILOGO DISCIPLINARE AGGIORNATO 
 
Si ricorda che la Lega Nazionale Dilettanti, nell’area dedicata all’attività agonistica del proprio sito web, ha 
messo a disposizione delle Società – le quali potranno collegarsi mediante la propria password, nella sezione 
“Area Società”, di seguito “GIUSTIZIA SPORTIVA”  e “RIEPILOGO DISCIPLINARI” l’archivio dei provvedimenti 
disciplinari medesimi dei propri tesserati, contenente le informazioni elaborate sulla base dei Comunicati Ufficiali 
relativi alle decisioni degli Organi di Giustizia Sportiva. 
 

CHIUSURA  UFFICI  DELEGAZIONI PROVINCIALI E DISTRETTUALI 
 

DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI BERGAMO  dal 03/08 al  19/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI BRESCIA     dal 03/08 al  14/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI COMO     da DEFINIRE 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI CREMONA    da DEFINIRE  
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI LECCO     dal 01/08 al  19/08/2015 

DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI LEGNANO    dal 03/08 al  21/08/2015 

DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI LODI      dal 07/08 al  21/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI MANTOVA    dal 03/08 al  14/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI MILANO     dal 03/08 al  21/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI MONZA    dal 03/08 al  21/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI PAVIA      dal 10/08 al  24/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI SONDRIO     dal 03/08 al  14/08/2015 
DELEGAZIONE PROVINCIALE   DI VARESE   dal 03/08 al  21/08/2015 
 

UFFICIO TESSERAMENTO C.R. LOMBARDIA - COMUNICAZIONE 
IMPORTANTE  
 
Si comunica che in allegato  sono state inserite le note riepilogative  inviatoci dall’ Ufficio Tesseramento 
Centrale con le modalità per il Primo tesseramento  e  trasferimento Internazionale di calciatori minori stranieri 
delle Società Dilettantistiche e Società Professionistiche. Resto inteso che le pratiche andranno consegnate e 
pagate direttamente alla delegazione di competenza come gli anni precedenti. Alleghiamo inoltre tutte le 
specifiche con le varie eccezioni 
 

Visto l’importanza di tale comunicazione si prega di leggere attentamente . 
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ELENCO TESSERATI SVINCOLATI DA PARTE DI SOCIETÀ S.S. 2015/2016 
– ARTICOLO 107  
 

Si allega al presente comunicato gli elenchi dei tesserati svincolati:  
 

 Svincoli da parte di Società - Articolo 107 
 

CAMPIONATO FEMMINILE  - NOTIZIE 
 
COMPLETAMENTO ORGANICI CAMPIONATI REGIONALI STAGIONE SPORTIVA 2015-2016 – 
ERRATA CORRIGE 

 

A seguito della RINUNCIA della Società S.S. Super Jolly Tradate alla categoria di competenza pubblicato sul 

C.U. n°3 del C.R.L. in data 16/07/2015 si RETTIFICA quanto scritto e relativamente al completamento 

dell’ORGANICO si comunica avvenuto RIPESCAGGIO attingendo da GRADUATORIA di MERITO della 

Società FBC. D. VAREDO.  

Per quanto detto sopra si SCRIVA:   

 

 FEMMINILE SERIE C 

 

Società USCENTI da Organico pubblicato sul C.U. n°1 del 3 luglio 2015 

 

675637 S.S. SUPER JOLLY TRADATE 

 

Società AMMESSE da GRADUATORIA di MERITO pubblicata C.U. n°72 CRL del 29/05/2015 

 

62179 FBC.D. VAREDO 

 

Pertanto si CONSIDERI la Società F.C.F. TRADATE ABBIATE come iscritta in sovrannumero rispetto 

all’organico pubblicato su C.U. n°1 del 3 luglio 2015 avendo tale Società ottenuta richiesta di partecipare al 

campionato FEMMINILE Regionale di Serie C. 

 

ORGANICI A CHIUSURA ISCRIZIONI DEL 20 LUGLIO 2015 
 
Alla chiusura dei termini per le iscrizioni della categoria FEMMINILE Serie C hanno presentato domanda 17 
club su 17. 
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 937942 A.S.D. ACADEMY FANFULLA 

2  A.S.D. CORTEFRANCA CALCIO 

3 75828 G.S. DOVERESE A.S.D. 

4 938048 ASD DREAMERS CF 

5 937880 S.S.D. FEMMINILE AUSONIA 

6 932230 A.C.D. FEMMINILE TABIAGO 

7 932447 A.S.D. FIAMMAMONZA 1970 

8 77913 G.S. NORD VOGHERA 

9 676068 U.S.D. OLIMPIA PAITONE 

10 932413 POL.D. PIEVE 010 
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11 205442 U.S.D. PONTESE 

12 935599 A.S.D. PRESEZZO FEMMINILE 

13 40240 S.S.D. PRO LISSONE 

14 42390 A.C. RIOZZESE 

15 937724 A.S.D. SPERANZA AGRATE 

16 500340 F.C.F. TRADATE ABBIATE 

17 62179 FBC.D. VAREDO 
 

MODALITÀ E TERMINI DI PAGAMENTO DEL CONGUAGLIO PER 
RIPESCAGGI  
 
Si comunica alle Società le modalità e i termini inerenti il conguaglio da versare a seguito dei RIPESCAGGI 
operati dal CR Lombardia attingendo dalle GRADUATORIE di MERITO pubblicate sul C.U. n°72 CRL del 
29/05/2015. 
  

E’ sufficiente entrare nella propria AREA SOCIETA’ nella sezione RIEPILOGO COSTI dove si troverà un 

documento contenente l’ IMPORTO per effettuare il conguaglio di pagamento. 

Una volta reso tale documento DEFINITIVO consegnarlo presso lo SPORTELLO UNICO del CRL o 

presso le Delegazioni di vostra competenza.  

 

Il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo assegno circolare intestato a - L.N.D. Comitato Regionale 

Lombardia e copia della ricevuta dovrà essere trasmessa a mezzo fax (02-21722233) all’Ufficio 

Programmazione Gare del C.R.L.  

 
Di seguito si riportano DATE di SCADENZA e IMPORTI per regolarizzare le iscrizioni a seguito di avvenuti 
ripescaggi: 
 

CATEGORIA SCADENZA IMPORTO 

CALCIO FEMMINLE Serie C Lunedì 27/07/2015 700,00 Euro 

 
Nel caso in cui l’IMPORTO di CONGUAGLIO risulti differente rispetto a quello indicato in tabella contattare 
Ufficio Amministrazione al n°02-21722211 
 

COMUNICAZIONE DEL DIPARTIMENTO CALCIO FEMMINILE 
 

Stralcio dal Comunicato Ufficiale n° 7 del 21 luglio del Dipartimento Calcio Femminile 

“OMISISS” 

In condivisione con il Presidente Federale Carlo Tavecchio e d’intesa con i componenti del Consiglio di 
Dipartimento, il Vice Presidente Vicario LND Delegato, 

CONCEDE 
proroga delle procedure di iscrizione dei campionati Nazionali di Serie A e B – Stag. Sport. 2015/2016, fino al 
giorno 6 agosto 2015 alle ore 18.00. 
 

Di conseguenza il Comitato Regionale Lombardia proroga al 18 Agosto p.v.  le iscrizione ai campionati:  

 FEMMINILE JUNIORES  

 GIOVANISSIME FEMMINILE  



 

                                  / 4   

 

185 

CAMPIONATO CALCIO A CINQUE - NOTIZIE 
 
ORGANICI A CHIUSURA ISCRIZIONI DEL 20 LUGLIO 2015 
 
Alla chiusura dei termini per le iscrizioni di  CALCIO a CINQUE Serie C1 e CALCIO a CINQUE Serie C2 hanno 
presentato domanda: 
 
CALCIO a CINQUE Serie C1 13 club su 14  
CALCIO a CINQUE Serie C2 30 club su 36  
 

 CALCIO a CINQUE Serie C1 

 

Al campionato di CALCIO a CINQUE SERIE C1 non hanno avanzato richiesta d’iscrizione la seguente n°1 
società:  
 

675807 F.C. CARIOCA 
 

Si rendono noti i posti che sono stati assegnati alle Società attingendo dalle varie GRADUATORIE a seguito di 

quanto sopra riportato e delle RINUNCE e RICHIESTE di DECLASSAMENTO pervenute al CR Lombardia. 

 

 

 

Società USCENTI da Organico pubblicato sul C.U. n°1 del 2 luglio 2015 per MANCATA ISCRIZIONE 

 

917457 A.S.D. LECCO CALCIO a 5                   Richiesta DECLASSAMENTO 

675807 F.C. CARIOCA 

 

Società AMMESSE da GRADUATORIA di MERITO pubblicata C.U. n°72 CRL del 29/05/2015 

 

937931 A.S.D. DERVIESE A.S.D. 
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 675879 A.S. 1999 CALCIO VALMALENCO 

2 920538 A.C.D. ACSI AURORA 

3 943121 A.S.D. ATHLETIC BRIANTEO 

4 675043 A.C.D. CARDANO 91 

5 937931 A.S.D. DERVIESE A.S.D. 

6 937676 A.S.D. FUTSAL SEREGNO 

7 68199 F.C. LAVENO MOMBELLO 

8 917457 A.S.D. LECCO CALCIO a 5 

9 919793 A.S.D. PAVIA CALCIO A 5 

10 932529 A.S.D. RONCALLI 

11 676077 A.S.D. TREZZANO SOCCER FIVE 

12 932236 A.S.D. VALTELLINA FUTSAL 

13 675297 G.S.D. VIDEOTON CREMA C5 

14 937711 A.S.D. VIMERCATESE ORENO 
 
Inoltre si consideri che le Società iscritte a tale campionato risultano comporre ANCHE l’organico della COPPA 
ITALIA di categoria 
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 CALCIO a CINQUE Serie C2 

 

Al campionato di CALCIO a CINQUE SERIE C2 non hanno avanzato richiesta d’iscrizione la seguente n°6 
società:  
 

914023 A.S.D. FUTSAL CHIUDUNO                    INATTIVA Vedere C.U. n°3 CRL 

938192 A.S.D. ORATORIO CALCINATO C5          INATTIVA Vedere C.U. n°3 CRL 

930834 A.S.D. CALCIO 5 STELLE 

932569 A.S.D. DESENZANO CALCIO A5 

78770 A.S. SEMPIONE HALF 1919 

920583 A.S.D. SAN SIRO                                 Rinuncia CATEGORIA 
 

Si rendono noti i posti che sono stati assegnati alle Società attingendo dalle varie GRADUATORIE a seguito di 

quanto sopra riportato e delle RINUNCE e RICHIESTE di DECLASSAMENTO pervenute al CR Lombardia. 

 

Società USCENTI da Organico pubblicato sul C.U. n°1 del 2 luglio 2015 per MANCATA ISCRIZIONE 

 

914023 A.S.D. FUTSAL CHIUDUNO                    INATTIVA Vedere C.U. n°3 CRL 

938192 A.S.D. ORATORIO CALCINATO C5          INATTIVA Vedere C.U. n°3 CRL 

930834 A.S.D. CALCIO 5 STELLE 

932569 A.S.D. DESENZANO CALCIO A5 

78770 A.S. SEMPIONE HALF 1919 

920583 A.S.D. SAN SIRO                                 Rinuncia CATEGORIA 

937931 A.S.D. DERVIESE A.S.D.                      Ripescaggio Serie C1 

 

Società AMMESSE da GRADUATORIA di MERITO pubblicata C.U. n°72 CRL del 29/05/2015 

 

675904 F.C. VIGEJUNIOR 

205826 A.C. MAZZO LOMBARDIA UNO SSDRL 

933848 A.S.D. CASSINA CALCIO 

930729 A.S.D. ATLETICO GIAMBELLINO 

941180 A.S.D. CUS BERGAMO CLUB CALCIO 

941151 S.S.D. CAM AR.L. 

936360 A.S.D. ACADEMY FOOTBALL VIGEVANO 

915912   FIVE TO SEVEN S.C.S.D.ARL 
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 936360 A.S.D. ACADEMY FOOTBALL VIGEVANO 

2 930729 A.S.D. ATLETICO GIAMBELLINO 

3 4530 U.S.D. AURORA CERRO M CANTALUPO 

4 932180   BASIGLIO MILANO 3 C. SRL 

5 917157 A.S.D. BELLINZAGO C5 

6 676177 S.S.D. BOCCONI SPORT TEAM ARL 

7 935850 A.S.D. BORGOROSSO 

8 934263 A.S.D. CALCIO A 5 MESE 
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9 676134 A.S. CALCIO A 5 VARESE 

10 941151 S.S.D. CAM AR.L. 

11 933848 A.S.D. CASSINA CALCIO 

12 934180 A.S.D. COMETA S.D. 

13 941180 A.S.D. CUS BERGAMO CLUB CALCIO 

14 15390 U.S. DAIRAGO 2011 C5 

15 932569 A.S.D. ELLE ESSE 96 

16 934219 ASD FIVE BELLUSCO 

17 915912   FIVE TO SEVEN S.C.S.D.ARL 

18 935817 A.S.D. FUTSAL PALAEXTRA 

19 675963 A.S.D. FUTSAL TICINIA NOVARA 

20 206501 U.S. KENNEDY 

21 676225 SSD.FC LA FORTEZZA 

22 941145 F.C.D. LITTLE PUB 

23 919042 A.S.D. MALGRATE C5 AVIS 

24 205826 A.C. MAZZO LOMBARDIA UNO SSDRL 

25 913955 S.S. MENEGHINA CALCIO 

26 675872 F.C.D. MGM 2000 

27 32640   MORBEGNO CALCIO 1908 

28 675778 S.S. MORTARA 

29 932432   POLISPORTIVA CGB SSDRL 

30 938252 ASD POLISPORTIVA CHIGNOLESE 

31 917418 A.S.D. POLISPORTIVA RENATESE 

32 932282 ASD.GS SAN FERMO 

33 65205 CPC SAN LAZZARO 

34 71060 G.S. SOCCER BOYS 

35 938151 A.S.D. VANZAGO CALCIO A 5 

36 675904 F.C. VIGEJUNIOR 
 
Inoltre si consideri che le Società iscritte a tale campionato risultano comporre ANCHE l’organico della COPPA 
LOMBARDIA di categoria. 
 

MODALITÀ E TERMINI DI PAGAMENTO DEL CONGUAGLIO PER 
RIPESCAGGI  
 
Si comunica alle Società le modalità e i termini inerenti il conguaglio da versare a seguito dei RIPESCAGGI 
operati dal CR Lombardia attingendo dalle GRADUATORIE di MERITO pubblicate sul C.U. n°72 CRL del 
29/05/2015. 
  

E’ sufficiente entrare nella propria AREA SOCIETA’ nella sezione RIEPILOGO COSTI dove si troverà un 

documento contenente l’ IMPORTO per effettuare il conguaglio di pagamento. 

Una volta reso tale documento DEFINITIVO consegnarlo presso lo SPORTELLO UNICO del CRL o 

presso le Delegazioni di vostra competenza.  

 

Il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo assegno circolare intestato a - L.N.D. Comitato Regionale 

Lombardia e copia della ricevuta dovrà essere trasmessa a mezzo fax (02-21722233) all’Ufficio 

Programmazione Gare del C.R.L.  
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Di seguito si riportano DATE di SCADENZA e IMPORTI per regolarizzare le iscrizioni a seguito di avvenuti 
ripescaggi: 
 

CATEGORIA SCADENZA IMPORTO 

CALCIO a CINQUE Serie C1 Lunedì 27/07/2015 300,00 Euro 

CALCIO a CINQUE Serie C2 Lunedì 27/07/2015 100,00 Euro 

 
Nel caso in cui l’IMPORTO di CONGUAGLIO risulti differente rispetto a quello indicato in tabella contattare 
Ufficio Amministrazione al n°02-21722211 

 

DEROGA MISURE MINIME CAMPO DI CALCIO A 5 - ERRATA CORRIGE  
C.U. N°2 CRL 
 

Da regolamento L.N.D.  Art. 31.  

Per le sole gare del Campionati Nazionali di Serie “A”-“A2”  è consentita la  tolleranza del 3% delle misure 

minime.  Per le sole gare del Campionato Nazionale di Serie “B” è consentita la  tolleranza del 3% della 

lunghezza. 

Si sottolinea pertanto che tale deroga non è vigente per i Campionati Regionali. 
 

4. Comunicazioni per l’attività del Settore Giovanile e Scolastico del C.R.L. 
 

ATTIVITA’ S.G.S. DI COMPETENZA L.N.D. 
 

ORGANICI ALLIEVI E GIOVANISSIMI REGIONALI “A” A CHIUSURA 
ISCRIZIONI 
 
Alla chiusura dei termini per le iscrizioni delle categorie di  ALLIEVI REGIONALI “A” e GIOVANISSIMI 
REGIONALI “A” hanno presentato domanda: 
 

 ALLIEVI REGIONALI “A” 62 club su 64  
 GIOVANISSIMI REGIONALI”A” club su 65 su 65. 

 

 ALLIEVI REGIONALI “A” 

 

Al campionato ALLIEVI REGIONALI “A” non ha avanzato richiesta d’iscrizione le seguente n°2 Società:  
 

76244 A.S.D. VERDERIO 

4640 S.S.D. AURORA SERIATE CALCIO S.R.L. 
 

Si rendono noti i posti che sono stati assegnati alle Società attingendo dalle varie GRADUATORIE a seguito di 

quanto sopra riportato e delle RINUNCE e RICHIESTE di DECLASSAMENTO pervenute al CR Lombardia. 

 

Società USCENTI da Organico pubblicato sul C.U. n°1 del 2 luglio 2015: 

76244 A.S.D. VERDERIO 

4640 S.S.D. AURORA SERIATE CALCIO S.R.L. 
 

Società AMMESSE da GRADUATORIA di MERITO pubblicata C.U. n°72 CRL del 29/05/2015 

 
930015 A.S.D.  ADRENSE 1909 
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Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 81721 A.S.D. ACCADEMIA COLOGNO CALCIO 

2 78774   ACCADEMIA INTERNAZIONALE 

3 675492  ACCADEMIA SANDONATESE 

4 930015 A.S.D.  ADRENSE 1909 

5 915504 U.S.D. ALBACREMA 

6 940749 A.S.D. ALBINOGANDINO 

7 1300 U.C. ALBINOLEFFE S.R.L. 

8 918780 A.S.D. ALCIONE 

9 676148 U.S. ALDINI S.S.D.AR.L. 

10 2870   ALZANO CENE 1909 S.R.L. 

11 675104 G.S. ARCELLASCO 

12 915448 C.S. ARDISCI e SPERA 

13 10120 F.C. ATLETICO MONTICHIARI S.R.L. 

14 922231  AURORA PRO PATRIA 1919 SRL 

15 915436 F.C. AURORA TRAVAGLIATO 

16 57838 S.S. AUSONIA 1931 

17 940744 A.S.D. AZZANO F.GRASSOBBIO 

18 675501 A.S.D. BASIANO MASATE SPORTING 

19 57837 U.S. BOLLATESE 

20 675745   BRESSO CALCIO S.R.L. 

21 935526 US.CV CALCIO VALCALEPIO A.S.D. 

22 203666   CALDERARA A.S.D. 

23 675744 A.C. CANTU GS SANPAOLO 

24 930290 U.S.D. CARAVAGGIO 

25 45720 S.C. CARONNESE S.S.D.AR.L. 

26 917095 F.C. CASTELLEONE 

27 60796 U.S. CELLATICA 

28 73949 POL.D. CIMIANO 

29 913844 U.S. CISERANO 

30 15080 U.S. DARFO BOARIO S.R.L.SSD. 

31 16940 F.C.D. ENOTRIA 1908 

32 933928 U.S. FOLGORE CARATESE A.S.D. 

33 74586 U.P. GAVIRATE CALCIO 

34 933810 U.S.D. GRUMELLESE 

35 676169 A.S.D. INSUBRIA CALCIO 

36 62198 A.S.D. LA DOMINANTE 

37 675071 POL. LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. 

38 28710 S.S. LUCIANO MANARA 

39 39630 A.S.D. MAPELLOBONATE CALCIO 

40 676202 A.S. MASSERONI MARCHESE SRL 

41 60228 U.S.D. OLGINATESE 

42 933815 F.C.D. OLMI CESANO 
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43 65537 G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM 

44 37970 U.S. PERGOLETTESE 1932 S.R.L. 

45 38620 A.C. PONTE S.P. ISOLA SSD ARL 

46 675851 A.S.D. REAL LENO CALCIO 

47 937723 F.C.D. RHODENSE 

48 920517 A.C.D. RONCALLI 

49 675366 A.S.D. ROZZANO CALCIO 

50 65205 CPC SAN LAZZARO 

51 57846 A.S. SANCOLOMBANO 

52 80977 A.S.D. SARNICO FOOTBALL CLUB 

53 915441 U.S.D. SCANZOROSCIATE CALCIO 

54 675809 U.S. SEGURO A.S.D.  

55 49030 U.S. SESTESE CALCIO 

56 49700   SOLBIATESE ARNOCALCIO SRL 

57 49870   SONDRIO CALCIO S.R.L. 

58 78968 U.S. STEZZANESE CALCIO A.S.D. 

59 676154 A.S.D. TREZZANO CALCIO 

60 675110 A.S.D. UNION VILLA CASSANO 

61 937711 A.S.D. VIMERCATESE ORENO 

62 675786 A.S.D. VIS NOVA GIUSSANO 

63 675227 U.S.D. 1913 SEREGNO CALCIO S.R.L. 

64 - - - 

    

 GIOVANISSIMI REGIONALI “A” 

 
Al campionato GIOVANISSIMI REGIONALI “A” hanno avanzato richiesta d’iscrizione TUTTE le seguenti 
Società aventi diritto.  
 
Di seguito si pubblica ORGANICO per la stagione sportiva 2015/2016 alla CHIUSURA delle ISCRIZIONI: 
 

1 81723 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO VITTUONE 

2 78774   ACCADEMIA INTERNAZIONALE 

3 675492   ACCADEMIA SANDONATESE 

4 935529 A.S.D. ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO 

5 930015 A.S.D. ADRENSE 1909 

6 1300 U.C. ALBINOLEFFE S.R.L. 

7 918780 A.S.D. ALCIONE 

8 676148 U.S. ALDINI S.S.D.AR.L. 

9 2870   ALZANO CENE 1909 S.R.L. 

10 675104 G.S. ARCELLASCO 

11 915448 C.S. ARDISCI E SPERA 1906 

12 59453 POL. ARDOR BOLLATE 

13 922231  AURORA PRO PATRIA 1919 SRL 

14 915436 F.C. AURORA TRAVAGLIATO 

15 57838 S.S. AUSONIA 1931 

16 675214 ASD.C. BASE 96 SEVESO 
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17 932180  BASIGLIO MILANO 3 C. S.R.L. 

18 66550 U.S. BREGNANESE 

19 675220 POL. BREMBATE SOPRA CALCIO 1947   

20 675745   BRESSO CALCIO S.R.L. 

21 45720 S.C. CARONNESE S.S.D.AR.L. 

22 77785 ASD.C. CARUGATE 

23 930022 U.S.D. CASTELLANZESE 1921 

24 59010 A.S.D. CENTRO SCHUSTER 

25 69367 POL. CILIVERGHE MAZZANO 

26 73949 POL.D. CIMIANO 

27 80965 F.C. CINISELLO 

28 930021 POL.D. CITTA DI SEGRATE 

29 26020 S.D.C. COLICODERVIESE 

30 15080 U.S. DARFO BOARIO S.R.L.SSD. 

31 16940 F.C.D. ENOTRIA 1908 

32 675679 U.S. FALCO 

33 930760 U.S. FISSIRAGA A.S.D. 

34 933928 U.S. FOLGORE CARATESE A.S.D. 

35 933810 U.S.D. GRUMELLESE 

36 676169 A.S.D. INSUBRIA CALCIO 

37 675071 POL. LOMBARDIA 1 S.R.L.S.D. 

38 28710 S.S. LUCIANO MANARA 

39 39630 A.S.D. MAPELLOBONATE CALCIO 

40 676202 A.S. MASSERONI MARCHESE SRL 

41 932109 F.C.D. OGGIONO A R.L. 

42 60228 U.S.D. OLGINATESE 

43 37970 U.S. PERGOLETTESE 1932 S.R.L. 

44 38620 A.C. PONTE S.P. ISOLA SSD ARL 

45 675452 A.S.D. POZZUOLO CALCIO 

46 74589   PRO DESENZANO S.C.S.D. 

47 932600 S.S.D. PRO SESTO S.R.L. 

48 675851 A.S.D. REAL LENO CALCIO 

49 937723 F.C.D. RHODENSE 

50 920517 A.C.D. RONCALLI 

51 675366 A.S.D. ROZZANO CALCIO 

52 57846 A.S. SANCOLOMBANO 

53 80977 A.S.D. SARNICO FOOTBALL CLUB 

54 675809 U.S. SEGURO A.S.D. 

55 204317 G.S. SERENISSIMA S.PIO X 

56 49700   SOLBIATESE ARNOCALCIO SRL 

57 49870   SONDRIO CALCIO S.R.L. 

58 78764 A.S.D. SPORTED MARIS 

59 920504 A.S.D. SPORTING CLUB 

60 78968 U.S. STEZZANESE CALCIO A.S.D. 
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61 204833 ASC.D. TORINO CLUB 

62 53180 C.S. TREVIGLIESE A.S.D. 

63 932361  VARESINA SPORT C.V. SSDSRL 

64 675786 A.S.D. VIS NOVA GIUSSANO 

65 675227 U.S.D. 1913 SEREGNO CALCIO S.R.L. 

 

MODALITÀ E TERMINI DI PAGAMENTO DEL CONGUAGLIO PER 
RIPESCAGGI  
 
Si comunica alle Società le modalità e i termini inerenti il conguaglio da versare a seguito dei RIPESCAGGI 
operati dal CR Lombardia attingendo dalle GRADUATORIE di MERITO pubblicate sul C.U. n°72 CRL del 
29/05/2015. 
  

E’ sufficiente entrare nella propria AREA SOCIETA’ nella sezione RIEPILOGO COSTI dove si troverà un 

documento contenente l’ IMPORTO per effettuare il conguaglio di pagamento. 

Una volta reso tale documento DEFINITIVO consegnarlo presso lo SPORTELLO UNICO del CRL o 

presso le Delegazioni di vostra competenza.  

 

Il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo assegno circolare intestato a - L.N.D. Comitato Regionale 

Lombardia e copia della ricevuta dovrà essere trasmessa a mezzo fax (02-21722233) all’Ufficio 

Programmazione Gare del C.R.L.  

 
Di seguito si riportano DATE di SCADENZA e IMPORTI per regolarizzare le iscrizioni a seguito di avvenuti 
ripescaggi: 
 

CATEGORIA SCADENZA IMPORTO 

ALLIEVI REGIONALI Lunedì 27/07/2015 250,00 Euro* 

   200,00 Euro** 

GIOVANISSIMI REGIONALI Lunedì 27/07/2015 200,00 Euro* 

   150,00 Euro** 

*: Società DILETTANTE   
**: Società di PURO SETTORE   
 
Nel caso in cui l’IMPORTO di CONGUAGLIO risulti differente rispetto a quello indicato in tabella contattare 
Ufficio Amministrazione al n°02-21722211 
 

AUTORIZZAZIONI TORNEI E AMICHEVOLI SGS 
 
Si comunica che per Tornei e Amichevoli SGS, il cui svolgimento avverrà dal 01/08/2015 al 24/08/2015, le 
richieste dovranno pervenire presso l’Ufficio Sportello Unico al Fax n°02/21722230, con apposita modulistica 
entro e il 28/07/2015. 
Le richieste che arriveranno fuori termine non verranno evase. 
 

ATTIVITA’ DI BASE 
 
Nessuna Comunicazione. 
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5.  Comunicazioni della Delegazione Distrettuale 
 

 

 

ORARI APERTURA UFFICI ULTIMA SETTIMANA LUGLIO 
  

Si informano le Società che DAL 27 LUGLIO AL 31 LUGLIO gli uffici di questa Delegazione 
saranno aperti con i seguenti orari: 
 

                                      MATTINO                                       POMERIGGIO 
                  LUNEDI’  09.30   -   11.30   15.00   -   17.30 
                  MARTEDI’ 09.30   -   11.30   16.00   -   18.30 

                  MERCOLEDI’ 09.30   -   11.30      CHIUSO 
                  GIOVEDI’  09.30   -   11.30   16.00   -   17.30 
                  VENERDI’ 09.30   -   11.30   15.00   -   17.30 
                  SABATO                        CHIUSO 
 

CHIUSURA UFFICI DELEGAZIONE DI LEGNANO MESE DI AGOSTO 2015 
 

Si informano le società che gli uffici di questa Delegazione resteranno chiusi 
 

DA LUNEDI’ 3 AGOSTO A VENERDI’ 21 AGOSTO 
 

GLI UFFICI RIAPRIRANNO LUNEDÌ 24 AGOSTO CON I CONSUETI ORARI DI APERTURA 
 

 

DATE INIZIO CAMPIONATI E TORNEI STAGIONE SPORTIVA 2015 / 2016  
 

La Delegazione di Legnano comunica le date di inizio dei Campionati e dei Tornei Autunnali della prossima 

stagione sportiva 2015 / 2016: 

 

CATEGORIA DATA INIZIO CAMPIONATO 

 

2^ CATEGORIA 

 

Domenica 6 Settembre 2015 

3^ CATEGORIA (gironi da 16 squadre) Domenica 6 Settembre 2015 

3^ CATEGORIA (gironi da 14 squadre) Domenica 20 Settembre 2015 

JUNIORES PROVINCIALI (gironi da 16 squadre) Sabato 5 Settembre 2015 

JUNIORES PROVINCIALI (gironi da 14 squadre) Sabato 19 Settembre 2015 

ALLIEVI PROVINCIALI A Domenica 20 Settembre 2015    * 

ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA B Domenica 20 Settembre 2015    * 

GIOVANISSIMI PROVINCIALI A Domenica 20 Settembre 2015    * 

GIOVANISSIMI PROVINCIALI FASCIA B Domenica 20 Settembre 2015    * 

ESORDIENTI E PULCINI PROVINCIALI Sabato 3 Ottobre 2015              * 

 

* N.B. Alla fine delle iscrizioni, verificato il numero di Società iscritte, le date sopra indicate potranno 

subire variazioni che saranno comunicate tempestivamente.  



 

                                  / 4   

 

194 

 
 

6. Comunicazioni Attività di Base della Delegazione Distrettuale 
 

ISCRIZIONI AI TORNEI AUTUNNALI CAT. ESORDIENTI E PULCINI – 
STAGIONE SPORTIVA 2015 / 2016  
 

Le iscrizioni ai Tornei Autunnali per l’Attività di Base della Delegazione, tramite la 
propria Area Società resteranno aperte  

 

DA LUNEDI’ 6 LUGLIO A DOMENICA 6 SETTEMBRE 2015 
 

Dopo tale data non sarà più possibile iscrivere squadre a Tornei dell’Attività di Base 

 

LE ISCRIZIONI DOVRANNO ESSERE CONSEGNATE IN DELEGAZIONE  
ENTRO E NON OLTRE MARTEDI’ 8 SETTEMBRE 2015. 

 
La Delegazione di Legnano per il Torneo Autunnale ha deciso le seguenti annate di partecipazione: 
 

Sigla Descrizione in Area Società Età di partecipazione 

L0 ESORDIENTI 2° ANNO a 11 LEGNANO Nati dal 01/01/2003 al 31/12/2003 

E0 ESORDIENTI 2° ANNO a 9 LEGNANO Nati dal 01/01/2003 al 31/12/2003 

U0 ESORDIENTI 1° ANNO a 9 LEGNANO Nati dal 01/01/2004 al 31/12/2004 

0E ESORDIENTI 1° ANNO a 7 LEGNANO Nati dal 01/01/2004 al 31/12/2004 

N0 ES.  MISTI  a 9 10/11/12 ANNI  LEGNANO Nati dal 01/01/2003 a 10 anni compiuti 

M0 ES.  MISTI a 7 10/11/12 ANNI  LEGNANO Nati dal 01/01/2003 a 10 anni compiuti 

P0 PULCINI a 7   3° ANNO LEGNANO    Nati dal 01/01/2005 al 31/12/2005 

R0 PULCINI a 7   2° ANNO LEGNANO Nati dal 01/01/2006 al 31/12/2006 ** 

S0 PULCINI a 5   1° ANNO LEGNANO Nati dal 01/01/2007 al 31/12/2007 * 

QO PULCINI MISTI a 7  8/9/10 ANNI LEGNANO Nati dal 01/01/2005 a 8 anni compiuti ** 

0P PULCINI MISTI a 7  9/10 ANNI LEGNANO Nati dal 01/01/2005 al 31/12/2006 ** 

WP PULCINI MISTI a 7  8/9 ANNI LEGNANO Nati dal 01/01/2006 a 8 anni compiuti ** 

 
* Potranno partecipare a questa categoria sia i 2007 tesserati come Pulcini (8 anni compiuti) e sia i 2007 
tesserati come Piccoli Amici (8 anni non compiuti).    
 

** ATTENZIONE!!!! 
Le categorie contrassegnate GIOCHERANNO 7 VS 7 e non più 6 vs 6 

Variazione dell’attività pubblicata sul C.U. N° 1 del Settore Giovanile e Scolastico della 
S.S. 2015 / 2016 che è pubblicato nelle NEWS del sito www.lnd.it della Delegazione 
 
ESORDIENTI 1° ANNO 
Tuttavia, alle società che hanno un documentato numero limitato di tesserati, dovuto, ad esempio, a difficoltà di 
ordine demografico, è concessa la possibilità di utilizzare n°3 calciatori appartenenti alla fascia d’età 
immediatamente inferiore, sempre che abbiano compiuto il 10° anno di età. 
ESORDIENTI 2° ANNO 
Tuttavia, alle società che hanno un documentato numero limitato di tesserati, dovuto, ad esempio, a difficoltà di 
ordine demografico, è concessa la possibilità di utilizzare n° 5 calciatori appartenenti alla fascia d’età 
immediatamente inferiore, per disputare l’attività ufficiale 11c11. 

 

SI RICORDA CHE NELLE CATEGORIE MISTE: 
 

- NON POSSONO GIOCARE SQUADRE PURE IN QUANTO VI SONO GIRONI A LORO 
DEDICATI 
 

http://www.lnd.it/
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A TUTTE LE SOCIETA’ AFFILIATE ALLA F.I.G.C. - PARTECIPAZIONE A 
MANIFESTAZIONI PRIVE DI AUTORIZZAZIONE 

 

Ricordiamo a tutte le Società affiliate alla Federazione Italiana Giuoco Calcio, il divieto alla 
partecipazione a manifestazioni prive di apposita autorizzazione.  
Segnaliamo inoltre i doveri e gli obblighi generali, a cui tutti i Tesserati sono tenuti 
all’osservanza,  rilevabili dalle Carte Federali/Codice di Giustizia Sportiva e qui di seguito 
riportate. 
 
I Commissari della F.I.G.C. provvederanno ai dovuti controlli. 
 
TITOLO I  
 
NORME DI COMPORTAMENTO  
 
 Art. 1  DOVERI ED OBBLIGHI GENERALI 
 

1. Le società, i dirigenti, gli atleti, i tecnici, gli ufficiali di gara e ogni altro soggetto che svolge 
attività di carattere agonistico, tecnico, organizzativo, decisionale o comunque rilevante per 
l’ordinamento federale, sono tenuti all'osservanza delle norme e degli atti federali e devono 
comportarsi secondo i principi di lealtà, correttezza e probità in ogni rapporto comunque 
riferibile all’attività sportiva. Sono tenuti alla osservanza delle norme contenute nel Codice e 
delle norme statutarie e federali anche i soci e non soci cui è riconducibile, direttamente o 
indirettamente, il controllo delle società stesse, nonché coloro che svolgono qualsiasi attività 
all’interno o nell’interesse di una società o comunque rilevante per l’ordinamento federale. 

 
Omissis…….. 
 
6. In caso di violazione degli obblighi previsti dal comma 1 si applicano le sanzioni di cui 
alle lettere a), b), c), g) dell’art. 18, comma 1, e quelle di cui alle lettere a), b), c), d), f), g), h) 
dell’art. 19, comma 1. In caso di violazione degli obblighi previsti dai commi 2, 3 e 4 si 
applicano le sanzioni di cui alle lettere b), c), g) dell’art. 18, comma 1, e quelle di cui alle lettere 
c), d), e), f), g), h) dell’art. 19, comma 1.  
 

APPROVAZIONE TORNEI ATTIVITA’ DI BASE  
 

Si comunica l’avvenuta approvazione dei seguenti tornei: 
  

1 Torneo Biancorosso A.C. Rescalda A.S.D. P P 26.09.2015  

2 IV Memorial “Giacomo Grasso” A.S.D. Audax Pro 
Libertate 

P P – PA  05.09.2015 06.09.2015 

3 2° Torneo Giovanile Sagra di S.Lorenzo A.S.D. Sant Ambrogio 
Parabiago 

P E – P  14.09.2015 20.09.2015 

 

Si invitano le Società Organizzatrici a ritirare il Regolamento del Torneo 
approvato presso gli Uffici della Delegazione 
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 7.  Attività Agonistica della Delegazione Distrettuale 
 
Nessuna Comunicazione. 
 

8. Giustizia di Secondo Grado Territoriale 
 

CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE DEL C.R.L.  
 
Nessuna Comunicazione. 
 

TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE DEL C.R.L. 
 
Nessuna Comunicazione. 
 

9. Rettifiche a Comunicati precedenti 
 
Nessuna Comunicazione 
 

10.  Legenda 
 

LEGENDA SIMBOLI 
 
A   NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO 
B   SOSPESA AL PRIMO TEMPO 
D   ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINARI 
F   NON DISPUTATA PER AVVERSA CONDIZIONI ATMOSFERICHE 
G   RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE 
H   RECUPERO D’UFFICIO 
I    SOSPESA AL SECONDO TEMPO 
K   RECUPERO PROGRAMMATO 
M   NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA’ DI CAMPO 
P   POSTICIPO 
R   RAPPORTO ARBITRALE NON PERVENUTO 
U   SOSPESA PER INFORTUNIO AL DIRETTORE DI GARA 
W   GARA RINVIATA 
Y   RISULTATI DI RAPPORTI ARBITRALI PERVENUTI IN RITARDO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  IL SEGRETARIO                                IL DELEGATO 
   Cristina Morelli                          Fiorello Massarotto 

 

 
PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI LEGNANO IL 23 Luglio 2015 


